
VÁNOCE
na nově

21. 12. 2009 - 3. 1. 2010

TV PROGRAM



Televize Nova
svým divákům

k Vánocům



20

PONDĚLÍ 21. prosince 2009

6:00  BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se otevřte oči. 

Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (15)
10:00 Napsáno životem (15)
10:50 Teen Cribs 1 (15)
11:15 MTV Cribs 15 (15)
  MTV Cribs navštěvuje oblíbené 

hvězdy šoubyznysu přímo doma! 

Během nahlížení do  jejich ložnic, 

kuchyní a obýváků hvězdy vyprá-

vějí o  svých nejnovějších projek-

tech a osobních plánech.

11:40 MTV MENU
13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (17)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 (16)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (16)
16:00 Teen Cribs 1 (17)
16:25 MTV Cribs 15 (17)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 THIS IS THE NEW SH*T
18:00 MTV HITS
19:30 The Hills (3)
19:55 The Hills (4)

20:20 Pimp My Ride 2 (5)
  Pimp mastři předvádějí, jak se dají 

ze starých aut udělat vysoce kva-

litní „pimpmobily“.

20:45 Pimp My Ride 2 (7)
21:10  Paris Hilton: Moje nová nejlepší 

kamarádka 1 (4)

22:00 Královny vřískotu 1 (4)
22:50 X Effect 1 (5)
23:15 Jackass - naprostí šílenci 1 (3)
23:40 MTV HITS
 Hity! Hity! Hity!

0:00 MTV ROCKS!
  Ničí vás sousedé? Vraťte jim to 

s MTV Rocks!

1:00 MUSIC NON STOP

VÁNOČNÍ TV TIPY

P
O

N
D

Ě
L
Í

5:59 Snídaně s Novou
8:30 Stefanie (25)
9:25 Ztraceni v horách
  Americký film (2007)

11:00 Tescoma s chutí
11:15  Na  výpravě s  Jeffem Corwi-

nem
 Sloní chobot

  S  Jeffem Corwinem celým svě-

tem po stopách nejzajímavějších 

zástupců živočišné říše. Epizoda 

z amerického seriálu (2005)

12:00 Lenssen & spol. (165)
12:20 Můj přítel Monk V (5)
13:15 Ženatý se závazky (255)
13:40 Walker, Texas Ranger VI (10)
14:30 Pohřešovaní (13)
 Kanadský seriál (2003)

15:15 Painkiller Jane (13)
  Kristanna Loken v hlavní roli ame-

rického sci-fi seriálu (2007)

16:10 Beze stopy V (21)
 Osudová nehoda

  Americký krimi seriál (2006)

17:00 Odpolední Televizní noviny
17:40 Kriminálka Miami III (12)
 Válka gangů

 Americký seriál (2004)

18:30 Ulice (1551, 1552)
  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy. Původní český seriál

19:30 Televizní noviny

20:00 Natěrač
  Jan Budař úspěšně zastoupí 

manžela a  zachrání čest dámy 

v  televizní adaptaci slavné diva-

delní komedie. Dále hrají Jitka 

Čvančarová a Marta Issová. Režie 

J. Brabec (2008)

21:30 Víkend
 Na shledanou

22:10 Mentalista (4)

23:00  Námořní vyšetřovací služba IV 
(24)

 Anděl smrti

23:55 Octopus 2
  Americký thriller (2001)

9:00 Informační servis
  Aktuální zprávy a informace

11:35 Ned a Stacey II (10)
12:00 Premiéra
12:30 Za stříbrným plátnem
 Zajímavosti ze světa showbyznysu

13:45 Kobra 11 IX (1, 2)
  Semir je bez parťáka a je rozhod-

nutý od policie také odejít. Ještě 

chce ale vyřešit svůj poslední 

případ vyděrače, který dal bom-

bu do  auta expresní dodávkové 

služby. Požádá o spolupráci dřívěj-

šího kolegu Toma, který zločince 

na zlomek sekundy viděl... Nejlep-

ší tým německé dálniční policie 

pracuje v tak zběsilém tempu, že 

zločinci nemají šanci... Německý 

krimiseriál (2005)

15:50 Dharma a Greg (1, 2)
  Americký sitcom (1997)

16:35 Jump Street 21 (26)
  Americký kriminální seriál (1987)

17:30 Hvězdná brána X (11)
  Závěrečná řada americko-kanad-

ského sci-fi seriálu (2006)

18:20 Beze stopy IV (19, 20)
  Speciální tým FBI má jediný úkol, 

v co nejkratším čase najít pohře-

šované, kteří zmizeli za  záhad-

ných okolností...  Americký krimi 

seriál (2005)

9:00 Sport Expres
9:10 Vancouver – St. Louis
  Záznam hokejového zápasu NHL 

11:00 Sport Expres
11:10 Poker Revue (16)
11:25 Magazín NBA Action (7)
  Magazín z nejprestižnější basket-

balové ligy světa

12:00 NHL Powerplay (12) 
  Studio s hostem a sestřih nejzají-

mavějších událostí NHL

13:00 Sport Expres
13:10  FC Barcelona – Espanyol Bar-

celona
  Záznam fotbalového utkání 

14. kola španělské Primera División

15:00 Sport Expres
15:10 Miami – Portland
  Záznam zámořské basketbalové 

ligy NBA 

17:00 Sport Expres
17:10 Motor Sport (51/2009) 
 Motoristický magazín

17:35 102 oktanů (9/2009)
 Motoristický magazín

18:00 Trans World Sport (51/2009)
 Sportovní magazín

19:00 Sport Expres
19:10 NHL News 

19:20 Sport + speciál (51/2009)
  Magazín tenisu č.8 – Zubr Cup 

2009 – ženy

20:00 Přísaha
  Americký krimi film (2001)

22:10 Tajemství z Bosny
  Každý  z  nás v  sobě občas nosí 

pocit viny. Stejně tak detektiv 

Stephen Tree. Denně konfron-

tuje viny jiných s  těmi vlastními.

 Kde je hranice zdravé loajality 

a kde slepé oddanosti, ve  jménu 

které jsou lidi ochotní střežit ta-

jemství i za cenu vlastního života 

nebo  sprosté vraždy? Kanadský 

film (2005)

23:50  Show Jerryho Seinfelda VIII (19)
  Osmá řada amerického sitcomu

0:20 Sexy dívky odvedle (61)

20:00 Premier League – Extratime (18)
P  Komentovaný sestřih utkání 18. 

kola anglické Premier League

  V pravidelném pořadu, který se 

věnuje aktuálnímu kolu nejprestiž-

nější fotbalové soutěže světa, di-

vákům přineseme to nejzajímavěj-

ší ze všech odehraných zápasů

20:55 Wigan – Bolton
L  Přímý přenos utkání 18. kola ang-

lické Premier League (v přestávce: 

Teleshop)

23:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News 

 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 European Poker Tour (48)
  Záznam nejzajímavějších her 

prestižní evropské série v pokeru

21:30 Víkend 20:00 Přísaha 20:55 Wigan – Bolton 20:20 Pimp My Ride 2

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

TIP TIP

TIP

Přísaha
Zkušený detektiv Jerry Black v den odchodu do důchodu 
slíbí zoufalé matce brutálně zavražděné osmileté díven-
ky, že vraha dopadne. Přísahu hodlá dodržet, i když jeho 
kolegové vymámí přiznání z mentálně postiženého indiá-

na. Black je totiž přesvědčen, že vrah je stále na svobodě.

Americký krimi film (2001). Hrají Jack Nicholson, Robin Wright Penn, Benicio del Toto 

a další. Režie Sean Penn 

20:00

10 x 10
10x10 je výčet nejlepších věcí, které nás v roce 2009 roz-
tančily, rozplakaly, rozesmály, udivily a donutily nás pře-
mýšlet nebo nás hodily do pohody. V seriálu 10x10 reka-
pitulujeme nejlepší momenty ze seriálů, hudebních klipů 

a největších hudebních a filmových hvězd roku 2009.

20:00

premiéra

Natěrač
Za Jane přijde Marcia, 
rozzuřená manželka jejího 
milence, s nímž se Jane 
schází několik let za zády 

svého manžela. Marcia jí oznámí, že až 
se Janein manžel vrátí, tak mu celou ne-
věru neprodleně oznámí. Zoufalá Jane 

neví, co dělat. Jedinou pomoc jí na-
bídne natěrač Walter, který pracuje 
v jejím bytě a celou scénu za dveřmi 
vyslechne. Jane se s ním domluví, že 
před Marciou zahraje jejího manžela, 
jenže netuší, že narazila na zanícené-
ho herce amatéra, který má koneč-

ně možnost zrealizovat roli Othella, 
která je jeho nejmilejší. Rozjede se 

klasická bláznivá férie scén, pl-
ných nedorozumění a mys-

tifikací. Natěrač, naprostý 
společenský outsider, 
se dočká neuvěřitelné 
přízně obou dam, kte-
ré si na něm potřebují 
dokázat, že jedna je 
lepší, než ta druhá. 

ČR 2008, komedie. 

Hrají: Jan Budař, Jitka 

Čvančarová a Marta 

Issová. Režie: Jaroslav 

Brabec

20:00



ÚTERÝ 22. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

Ú
T
E
R

Ý

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
9:10 Dokaž to! 8 (16)
10:00 Napsáno životem (16)
10:50 Teen Cribs 1 (16)
11:15 MTV Cribs 15 (16)
11:40 MTV MENU
13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma.

13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (18)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(17)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (17)
16:00 Teen Cribs 1 (18)
16:25 MTV Cribs 15 (18)
16:50 10 BY 10
17:40 THIS IS THE NEW SH*T
18:00 MTV HITS
18:40 Ovládnout jeviště 1 (3)
  MTV doprovodí pět mladých ambi-

ciózních talentů na  cestě za 

hvězdnou slávou! Pět nejtalen-

tovanějších, kteří navštěvují 

prestižní školu kreativního a apli-

kovaného umění, školu, která je 

nejlepší pro umělce, herce a muzi-

kanty v USA.

19:25 Ovládnout jeviště 1 (4)

20:15 Život na molu 1 (4)
  Chcete vědět, jak žijí modelové 

a modelky? Život na molu je od-

pověď. MTV doprovází po  těžké 

cestě k úspěchu šest dívek a čtyři 

chlapce od nuly až na molo.

20:45 Život Ryana 1 (4)
21:05 Život Ryana 1 (5)
21:35 Napálené celebrity 4 (5)
22:00  50 Cent The Money and the 

Power 1 (4)  

22:50 Bojovníci Zenu 1 (4)
23:15 Nitro Circus 1 (4)

23:35 MTV HITS
0:00 URBAN
1:00 MUSIC NON STOP

5:59 Snídaně s Novou
 Váš náskok po celý den

8:30 Stefanie (26)
  Závěr první řady německého seriá-

lu z lékařského prostředí (1995)

9:25 Vánoční překvapení
  Americký romantický film (2002)

10:55 Tescoma s chutí
  Vaření, stolování, módní trendy 

a  vše kolem jídla – každý všední 

den na Nově

11:20  Na výpravě s Jeffem Corwinem
 Lví spár

12:05 Lenssen & spol. (166)
12:30 Můj přítel Monk V (6)
13:15 Ženatý se závazky (256)
13:40 Walker, Texas Ranger VI (11)
14:30 Pohřešovaní (14)
  V hlavních rolích Caterina Scorso-

ne a Vivica A. Fox

15:20 Painkiller Jane (14)
P  

16:10 Beze stopy V (22)
 Jedna jediná

17:00 Odpolední Televizní noviny
17:40 Kriminálka Miami III (13)
 Bonnie a Clyde

18:35 Ulice (1553, 1554)
P  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy. Původní český seriál. Režie 

O. Kosek

19:30 Televizní noviny

20:00 Fenomén Gott
  Jedinečný projekt Olgy Špátové, 

zachycující Karla Gotta ve chvílích 

triumfu i  přemýšlení o  klíčových 

momentech vlastního života

21:15 Kriminálka Miami VI (17)
P Hon na predátora

22:00 112
P V ohrožení života 

  Nikdy nezveřejněné záběry zá-

chranářů v akci. Skutečné příběhy 

na prahu života a smrti.

22:35  Harley Davidson a  Marlboro 
Man

 Americký akční film (1991)

0:20 VIP Poker show

9:00 Informační servis
P  Aktuální zprávy a informace z ob-

lasti kultury, ekonomiky a sportu

11:35  Show Jerryho Seinfelda VIII (19)
12:00 Za stříbrným plátnem
14:00 Hvězdná brána X (11)
14:50 Andílci (138)
P  Rumunská telenovela (2008)

15:50 Dharma a Greg (3, 4)
  Greg, advokát ze zámožné rodi-

ny a Dharma, která nemá daleko 

k hippies, se velmi milují. Ale zkuste 

spojit oheň s vodou!

16:35 Jump Street 21 (27)
P  Americký kriminální seriál (1987)

17:30 Hvězdná brána X (12)
P  Boj mezi povznesenými bytostmi 

Ori a naší galaxií dosahuje kritic-

kého bodu...

18:20 Tichá noc
P  Němka Elisabeth Vinckenová roz-

hodne schovat se před válkou i se 

svým dvanáctiletým synem Frit-

zem ve staré lovecké chatě hlubo-

ko v ardenských lesích. Na Štědrý 

večer se ale mezi dveřmi znena-

dání objeví nezvaní hosté – tři 

američtí vojáci. Zanedlouho se 

však před chatou objeví trojice 

německých vojáků... Zvítězí kouzlo 

vánoční chvíle nad šílenstvím vál-

ky? Kanadský vánoční film (2002)

9:00 Sport Expres
9:10 Portsmouth – Liverpool
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League

11:00 Sport Expres
11:10 Magazín Champions League (17) 
11:35 Profil Freeski Richard Permin 
12:05 Profil Freeski Miriam Jäger 
12:30 102 oktanů (9/2009)
 Motoristický magazín

13:00 Sport Expres
13:10 Wigan-Bolton
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League

15:00 Sport Expres  
15:10 Ligue 1
  Záznam fotbalového utkání 18. 

kola francouzské Ligue 1

17:00 Sport Expres 
17:10 Gillette World Sport (392) 
17:35 Autoslide 2009 

  Motoristická show na plochodráž-

ním ledu (Žarnovica/Pardubice – 

SR/ČR) 

18:00 Premier League – Extratime (18) 
  Komentovaný sestřih utkání 18. 

kola anglické Premier League 

19:00 Sport Expres
19:10 NHL News 

19:20 Sukay Park World Trophy 

P  Dokument o extrémních sportech

19:45 Tip na GÓL (4/2009-2010)

20:00 Neříkej nic
  Manželství Nastassji Kinski a Har-

ta Bochnera je v krizi. Ona proto 

odjíždí na  dovolenou, kde se se-

známí s  Williamem Baldwinem. 

Náhodná aférka jí ale může zničit 

život... Americko-kanadský thriller 

(2001)

21:40 Velké riziko 2

23:15  Show Jerryho Seinfelda VIII (20)
P  Sledujte osudy svobodného komi-

ka Jerryho Seinfelda a jeho přátel 

– expřítelkyně Elaine, nejlepšího 

kamaráda George a excentrické-

ho souseda Kramera.

23:40 Sexy dívky odvedle (62)

20:00 Magazín Champions League (17) 
  Souhrn zajímavostí a rozhovorů z 

nejprestižnější fotbalové soutěže

  Sledujte aktuální dění v UEFA 

Champions League v pravidel-

ném magazínu, který shrnuje to 

nezajímavější z dění na hřišti i 

mimo něj

20:30  Profil Snowboard Terje Haa-
konson

P  Dokument o extrémních spor-

tech  

21:00 Sport Expres
21:10 Champions League
P  Záznam utkání fotbalové Ligy mi-

strů

23:00 Sport Expres
  Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 RAW (54)
P  Sestřih nejlepších wrestlingových 

zápasů

18:35 Ulice 20:00 Neříkej nic 20:00 Magazín Champions... 20:45 Život Ryana

Fenomén 
Gott
Půl století na  vr-
cholu popularity 
a  plné sály při 

koncertech po celém světě uči-
nily z Karla Gotta pozoruhodný 
fenomén české populární hud-
by. Dokumentární film Olgy Špá-
tové v  průběhu jednoho roku 
prochází důležitými milníky jeho 
profesní i  osobní cesty. Příčiny 
úspěchu nachází ve zpěvákově 
výjimečném talentu a vůli udržet 
se na výsluní. Ukazuje ale také, 
že Karel Gott za ovace fanouš-
ků několika generací zaplatil 
osaměním v soukromém životě. 
Své názory na  lásku a rodičov-
ství mění až na prahu sedmde-
sátky, díky působení manželky 
a čtyř dcer. Dokument zachycu-
je Karla Gotta ve chvílích triumfu 
i přemýšlení o klíčových momen-
tech vlastního života. 

ČR 2008, dokument

Režie: Olga Špátová

Producent TV Nova

20

Tichá noc
V  zimě roku 1944 se Němka Elisabeth ukryla se svým 
dvanáctiletým synem Fritzem před válečným běsněním 
v lovecké chatě hluboko v ardenských lesích. Na Štědrý 
den se však objeví trojice amerických vojáků. Neohro-

žená Elisabeth jim nabídne pomoc s ošetřením zraněného kamaráda, 
pokud nechají zbraně venku. Zanedlouho se však objeví trojice němec-
kých vojáků. I je žena přijme pod stejnou podmínkou, a tak se uprostřed 
válečného pekla odehraje malý zázrak – několik znepřátelených vojáků 
stráví Štědrý večer u jednoho stolu. Zní koledy, vypráví se, jenže pak se 
ve dveřích objeví další muž v uniformě. Křehké příměří může být během 
okamžiku zničeno.

Kanada (2002), válečný. Hrají: Linda Hamilton, Romano Orzari, Alain Goulern a další. 

Režie Rodney Gibbons

50 Cent The Money and the Power
V pilotním dílu dorazí 14 podnikavých snaživých mladíků 
do New Yorku, kde se zúčastní soutěže, kterou vyhlásil 
miliónový hiphopový magnát 50 Cent, hledající ambicióz-
ní, spěchající samospouštěče s  pouliční inteligencí, aby 

do nich mohl investovat svých vlastních 100 000 dolarů. Prvním testem 
soutěžících je pětimílový závod z Roosevelt Island do Camp Curtis, jejich 
domu v Brooklynu. Ale má to jeden háček – soutěžící musí běžet přitou-
táni k sobě – tzv. řetězový gang style. Když se napětí vystupňuje, za-
čnou vznikat konfliktní situace. To vyvolá u několika soutěžících obavy, 
že by mohli být vyřazeni. Nakonec z 50 zůstane jediný, který může za to, 
že si jde zbytek soutěžících zabalit své věci, a tím jejich sen o pohádkové 
investici 100 000 dolarů končí.

20:00

18:20 22:00

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

TIP

TIP

TIP



STŘEDA 23. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

S
T
Ř

E
D

A

06:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

08:00 MTV GO!
09:10 Dokaž to! 8 (17)
10:00 Napsáno životem (1)
10:50 Teen Cribs 1 (17)
  V MTV Teen Cribs vám ukážeme, 

jak žijí děti bohatých rodičů. Pře-

krásné domy s bazény, kinosálem, 

privátní noční kluby, golfové hřiště 

a  další vychytávky, které rodiče 

pořizují svým dětem, aby uspokoji-

li jejich potřeby a touhy.

11:15 MTV Cribs 15 (17)
11:40 MTV MENU
13:00 TOP 10
13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (19)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(18)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (18)
16:00 Teen Cribs 1 (19)
16:25 MTV Cribs 15 (19)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 MTV HITS
18:40  Paris Hilton: Moje nová nejlepší 

kamarádka 1 (4)
19:30 The City 1 (4)
19:55 Dance Life 1 (4)

20:20  Moje super úžasné šestnáctiny 
3 (16)

20:45 The Hills (4)
21:10 The Hills (5)

21:35 Tatínkovy holčičky 1 (5)
22:00  Kalich lásky s Tilou Tequilou 1 (4)
22:50 Snoop Dogg a hosté 1 (4)
23:15 Fur TV 1 (4)
  V  této britské komedii vystupují 

Maňásci ve světě lidí a vše se točí 

kolem sexu, alkoholu a jiných pra-

sečinek

23:40 MTV HITS
0:00 ALTERNATIVE NATION
1:00 MUSIC NON STOP

5:55 Tajemný oceán
  Americký dokument

6:20 Tygři ze žraločí zátoky
7:10 Lední medvídek
8:30 Chobotnice z II. patra
10:15 Zakletá Ella
 Irsko-americko-britský film (2004)

11:50 Dva muži hlásí příchod 
 Česká komedie (1975)

13:35 Říše hraček
P  V  magickém hračkářství Dustina 

Hoffmana se scházejí děti z  da-

lekého a širokého okolí a užívají si 

moře kouzel a her. Zlom ale nasta-

ne v okamžiku, kdy se šéf rozhod-

ne přenechat dobře zaběhnutý 

obchod své mladinké pomocnici 

Natalii Portman. Jako mávnutím 

kouzelného proutku se v  této 

pohádkové říši začnou dít pozo-

ruhodné věci... Americká rodinná 

komedie (2007)

15:15 Přežít Vánoce
  Americká komedie (2004)

16:45 Tři mušketýři
  Nebyli tři, ale čtyři, uměli to s kor-

dem a  chránili svou čest a  fran-

couzskou královnu před intrikami 

kardinála Richelieu

18:35 Ulice (1555, 1556)  

P  Původní český seriál

19:30 Televizní noviny

20:00 Comeback  

 Heavy Christmas

  Původní český sitcom. Hrají To-

máš Matonoha, Martin Dejdar, 

Kristýna Leichtová, Dana Batul-

ková, Marie Doležalová, Matouš 

Ruml, Simona Babčáková, Jakub 

Žáček a další

20:35 Nekecej a pádluj
  Americká dobrodružná komedie 

(2004)

22:15 Našli mě naši
  Americká komedie (2006)

23:50 48 hodin v Paříži
  Americko-francouzský krimi film 

(1988)

9:00 Informační servis
P  Aktuální zprávy a informace z ob-

lasti kultury, ekonomiky a sportu

11:35  Show Jerryho Seinfelda VIII (20)
12:00 Andílci (138)
12:50 Za stříbrným plátnem
14:00 Hvězdná brána X (12)
  Boj mezi povznesenými bytostmi 

Ori a naší galaxií dosahuje kritic-

kého bodu... Země se ocitá na po-

kraji záhuby. Desátá, závěrečná 

řada americko-kanadského sci-fi 

seriálu (2006)

14:45 Andílci (139)
P  Lia zoufale hledá chůvu, která by 

déle než jeden den zvládla uhlídat 

její dvě děti. Náhodné setkání s čer-

stvě nezaměstnaným Tudorem 

a  jeho dcerou ji přiměje k nečeka-

nému rozhodnutí –  najmout ho 

jako chůvu. Tudor s Liou brzy zjistí, 

že jim život přináší řadu nástrah 

a  před katastrofou je mohou za-

chránit jen jejich malí „andílci“...

15:50 Dharma a Greg (5, 6)
16:40 Jump Street 21 (28)
P  Americký kriminální seriál (1987)

17:30 Hvězdná brána X (13)
P  Desátá, závěrečná řada americ-

ko-kanadského sci-fi seriálu (2006)

18:20 Beze stopy IV (21, 22)
P  Americký krimi seriál (2005)

9:00 Sport Expres
9:10 Manchester City – Sunderland
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League 

11:00 Sport Expres
11:10 Autoslide 2009 

  Motoristická show na plochodráž-

ním ledu (Žarnovica/Pardubice – 

SR/ČR) 

11:40 Poker Revue (16)
12:00 Premier League – Extratime (18)
13:00 Sport Expres
13:10 West Ham United – Chelsea
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League 

15:00 Champions League
  Záznam utkání fotbalové Ligy 

mistrů

17:00 Sport Expres
17:10 Poker Revue (16)
17:25 CSKA Moskva-Spartak Moskva
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

KHL (v přestávce: Sport Expres, 

NHL News)

  Další exkluzivní přímý přenos z 

prestižní hokejové soutěže při-

nese souboj dvou tradičních 

městských rivalů z Moskvy CSKA 

Moskva a Spartaku Moskva, kte-

rý má na lavičce Českého trenéra 

Miloše Říhu

19:45 NHL Gól Měsíce (2/2009-2010)

20:00 Santa kdo?
P  Televizní reportér Peter marně 

bloumá po ulicích ve  snaze najít 

žádaný vánoční trhák. Náhoda 

mu přihraje do cesty muže, který 

nárazem do  hlavy ztratil paměť, 

nezná ani své jméno a neví, proč 

má na sobě podivný kostým. Co 

reportér ovšem netuší, je skuteč-

nost, že jeho nový známý není 

jen tak ledajaký obyčejný stařík... 

Americká komedie (2000)

22:00 Ďábelský Santa
  Pro Satana byly Vánoce nejlep-

ším časem rozsévat na  Zemi zlo 

a  smrt. Ale po  prohrané sázce 

s  nebem před tisícem let musel 

jako Santa dělat lidem jen radost. 

Lhůta však skončila a Satan ude-

řil znovu s plnou silou a místo dár-

ků naděluje smrt... Americký film 

(2005)

23:20  Show Jerryho Seinfelda VIII (21)
P  Osmá řada amerického sitcomu 

(1996)

23:45 Sexy dívky odvedle (63)

20:00 Sport+ (52/2009)
P  Zajímavosti z výstavy Bike Brno, 

Prague Cup Czech Indoor 2009 - 

tenis na vozíku

20:40  Hejbejte se a zpívejte s Hankou 
a Novou

P  Dokument z 2. ročníku dobročin-

né sportovní akce – závody dět-

ských domovů

20:50 Tip na GÓL (4/2009-2010)
21:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

21:10 Champions League
P  Záznam utkání fotbalové Ligy mi-

strů 

23:00 Sport Expres
23:10 NHL News 
23:20 Miami-Portland
  Záznam zámořské basketbalové 

ligy NBA

1:10  Profil Snowboard Terje Haa-
konson

 Dokument o extrémních sportech

1:35 Tampa Bay-Philadelphia
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

NHL (v přestávce: Sport Expres, 

Tip na GÓL)

20:00 Comeback 22:00 Ďábelský Santa 17:25 CSKA Moskva-Spartak Moskva 23:15 Fur TV

20

Říše hraček
Prodavačka Molly a  její excentrický šéf Pan Magorium 
kralují magickému hračkářství, kde hračky žijí svým živo-
tem a prožívají vlastní příběhy. Zlom ale nastane v oka-
mžiku, kdy se Pan Magorium rozhodne přenechat Molly 

dobře zaběhnutý obchod. Jako mávnutím kouzelného proutku se tu 
začnou dít pozoruhodné věci.

USA 2007, rodinná komedie. Hrají: Dustin Hoffman, Natalie Portman, Jason Bateman, 

Zach Mills a další. Režie: Zach Helm

Přežít Vánoce
Milionář Drew Latham vyřeší samotu o  Vánocích 
po svém. Valcosovým, kteří jsou novými majiteli jeho rod-
ného domu, nabídne, aby si s ním za 250 tisíc dolarů hráli 
během svátků na opravdickou rodinu. 

USA 2004, romantická komedie. Hrají: Ben Affleck, Christina Applegate, James 

Gandolfini, Catherine O‘Hara a další. Režie: Mike Mitchell

Tři mušketýři
D Ártagnan odjíždí z rodného Gaskoňska do Paříže. Chce se stát mušketýrem, ale kardinál Richelieu mušketýrský pluk roz-
pustil, aby zbavil krále ochrany. Hned po příjezdu se mladík dostane do sporu s mušketýry Athosem, Porthosem a Aramisem, 
takže jej vbrzku čeká řada soubojů po jejich boku. Při jednom z nich s kardinálovými gardisty je omráčen a dopraven do vězení, 
odkud se chystá uprchnout, předtím ale vyslechne rozhovor kardinála s Mylady. Ta má dopravit do Anglie smlouvu, podle níž 

by Richelieu s pomocí anglického vévody Buckinghama odstranil krále a sám usedl na trůn. Naslouchajícího mladíka chytí a odsoudí k smrti. 
Před popravou ho zachrání jeho tři noví přátelé. Rozjedou se za Mylady, zajmou ji a Athos v ní pozná bývalou ženu, o níž se domníval, že je 
mrtvá. Mylady, která páchala zlo jen z trpkosti, jim prozradí plán na zavraždění krále během narozeninové oslavy, a tak mušketýři spěchají 
zpět do Paříže, aby zabránili atentátu na krále.

USA/Rakousko/Velká Británie 1993, dobrodružný. Hrají: Chris O´Donnell, Kiefer Sutherland, Oliver Platt, Charlie Sheen a další. Režie: Stehen Herek

16:45

13:35 15:15

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



Santa kdo?
Televizní reportér Peter marně blou-
má po  ulicích ve  snaze najít žá-
daný vánoční trhák. když tu do-
padne na  jeho auto starý muž 

v  kostýmu Santa Clause. Ač nezraněn, ztratil 
paměť a Peter dostane nápad. Dojemná repor-
táž o starci se ztrátou paměti se stane hitem, 
obzvlášť poté, kdy Peter poradí přítelkyni Claire, 
aby muže zaměstnala jako Santu ve velkém 
obchodním domě. Všichni si ho okamžitě za-
milují, nikdo ale neposlouchá Claiřina syna, 
který tvrdí, že je to skutečný Santa.

USA (2000), komedie. Hrají: Leslie Nielsen, 

Steven Eckholdt, Robyn Lively, Max Morrow 

a další. Režie William Dear

VÁNOČNÍ TV TIPY

20:00

The Hills
 Lauren Conrad se přestěhovala do Los Angeles, kde 
studuje módní návrhářství a zároveň pracuje ve význam-
ném módním časopise Teen Vogue jako praktikantka. 
Avšak divoký městský život kalifornské metropole není 

přirozeně tak jednoduchý, jak si Lauren představovala. Její kamarádka 
Heidi, nefalšovaná partygirl vláčí Lauren od baru k baru, což těžce snáší 
její přítel Jason a stresuje ji neustálými telefonáty. Vypadá to tak, jakoby 
oba stáli před nový začátkem.

20:45

Štědrý den
1. svátek vánoční
2. svátek vánoční
27. - 30. prosince 2009

Hejbejte se a zpívejte 
s Hankou a Novou 
Finále druhého ročníku charitativního projektu Hejbejte 
se a zpívejte s Hankou a Novou, společného projektu 
televize Nova a občanského sdružení Dětské domovy v 

pohybu, se uskutečnilo v sobotu 7. listopadu v pražském Kongresovém 
centru. Děti z 28 dětských domovů z celé České republiky soutěžily za 
vydatné podpory svých patronů – oblíbených tváří TV Nova – v aerobi-
ku, hip hopu, břišních tancích a v kategorii muzikál.

20:40



ČTVRTEK 24. prosince 2009

Č
T

V
R

T
E
K

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (18)
10:00 Napsáno životem (2)
10:50 Teen Cribs 1 (18)
11:15 MTV Cribs 15 (18)
11:40 MTV MENU
13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (20)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(19)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (19)
  Dostanete se do  zákulisí dospí-

vání a  na  oslavy bohatých synů 

a  dcer. Konečně! Je to přeci jen 

jednou za život!

16:00 Teen Cribs 1 (20)
16:25 MTV Cribs 15 (20)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 THIS IS THE NEW SH*T
18:00 MTV HITS
 Hity! Hity! Hity! - mix hudebních klipů

19:30 Tatínkovy holčičky 1 (4)
19:55 Tatínkovy holčičky 1 (5)

20:20  Randy Jackson uvádí - Nejlepší 
Americká Dance Crew 1 (4)

21:05 Nechceš jít dál? 1 (4)
21:35 Pimp My Ride 2 (8)
  Pimp mastři předvádějí, jak se dají 

ze starých aut udělat vysoce kva-

litní „pimpmobily“

22:00 Z gangsterů džentlmeni 1 (4)
22:50 Jackass - naprostí šílenci 1 (4)
  Kdo si myslí, že už tohle všechno 

zažil, tak se pekelně mýlí! Tam, kde 

ostatní show končí, tam Jackass 

začíná! Moderátor a  producent 

se svými kumpány se opravdu 

nezaleknou ničeho. Dobrovolně 

se vrhají před jedoucí auto, skočí 

z okna nebo si jinak ublíží na veřej-

nosti. Jackass!

23:15 Bojovníci Zenu 1 (4)
23:40 MTV HITS
0:00 MTV ROCKS!
  Ničí vás sousedé? Vraťte jim to 

s MTV Rocks!

1:00 MUSIC NON STOP

7:05  Lední medvídek 2: Tajemný ostrov
P Německý animovaný film (2005)

8:25  Veselé Vánoce přejí chobotnice
10:10 Jak se budí princezny
11:40 Shrekoleda
  Speciální vánoční setkání s  dob-

ráckým zlobrem a  jeho přáteli 

v americké animované komedii

12:05 Krakonoš a lyžníci
13:25 Svatba mého nejlepšího přítele
15:10 Honza málem králem
  Honza se pustil do světa na zku-

šenou. Ale netoužil po království, 

princezně ani bohatství...

16:45 Televizní noviny
17:00 Ulice (1557, 1558)

P  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy.

17:50 Šťastný a veselý Madagaskar
P  Santa se svými naloženými saně-

mi náhle havaruje a  nehoda mu 

způsobí ztrátu paměti. Za vydat-

né pomoci vynalézavých tučňáků 

jsou však všechny dárky dětem 

doručeny a ohrožené Vánoce se 

podaří zachránit... Americký ani-

movaný film (2009)

18:20 S čerty nejsou žerty
  Není jednoduché dostat do pekla 

pravou hříšnici! Chamtivá mace-

cha má po ruce vždy nějaké pírko, 

které je pro čerta pohromou.

20:00 Tři oříšky pro Popelku
  Krásnou, ale chudou Libušku Ša-

fránkovou nečekají v  kouzelných 

oříšcích jen plesové šaty, ale také 

lovecká kamizola... A  princ Pavel 

Trávníček na ní může oči nechat!

21:25 Co ta holka chce
P  Sedmnáctiletá Amanda Bynes 

se vydá do  Londýna najít svého 

otce. Svým nenadálým příjezdem 

ale způsobí vysoce váženému po-

litiku Colinu Firthovi značné trable! 

Ten totiž o její existenci neměl se-

bemenší ponětí...

23:15 Ve jménu Angela

0:55 Cena štěstí

9:00 Informační servis
P  Aktuální zprávy a informace z ob-

lasti kultury, ekonomiky a sportu

11:35  Show Jerryho Seinfelda VIII (21)
12:00 Andílci (139)
12:50 Za stříbrným plátnem
14:00 Hvězdná brána X (13)
14:50 Andílci (140)
P  Rumunská telenovela (2008)

15:50 Dharma a Greg (7, 8)
   Greg, advokát ze zámožné rodi-

ny, a Dharma, která nemá daleko 

k hippies, se velmi milují. Ale zkuste 

spojit oheň s vodou! Americký sit-

com (1997)

16:40 Jump Street 21 (29)
P  Americký kriminální seriál (1987)

17:30 Hvězdná brána X (14)
P  Boj mezi povznesenými bytostmi 

Ori a naší galaxií dosahuje kritic-

kého bodu... Země se ocitá na po-

kraji záhuby. Desátá, závěrečná 

řada americko-kanadského sci-fi 

seriálu (2006)

18:20 Vánoční překvapení
  Ambiciózní reportérka Cynthia 

Gibb dostane od  svého šéfa 

zvláštní úkol. Místo, aby si užívala 

volna, má strávit Vánoce s úplně 

cizí rodinou a napsat o ní dojem-

nou reportáž! Americký romantic-

ký film (2002)

20:00 Ukradený zázrak
P  O  Vánocích unese duševně ne-

mocná žena přímo z  porodnice 

miminko. Odhodlaná policistka 

sleduje všechny stopy, které ji mo-

hou dovést k dítěti dřív, než bude 

příliš pozdě... Kanadský film (2001)

21:30 Hvězdný reportér
22:00 Čtyři pírka: Zkouška cti
P  Mladý poručík Heath Ledger, po-

tomek starého vojenského rodu, 

se odmítne postavit do čela své-

ho pluku a způsobí poprask. Otec 

ho zavrhne, milovaná snoubenka 

opustí a  kamarádi dají najevo 

své pohrdání symbolickými pírky 

hanby. Jenže netuší, že brzy bu-

dou jeho statečnost potřebovat, 

aby je zachránil před jistou smrtí... 

Americko-britský dobrodružný 

film (2002)

0:15 Sexy dívky odvedle (64)

16:45 Televizní noviny 20:00 Ukradený zázrak 19:20 Hejbejte se a zpívejte... 15:35 Moje super úžasné...

ŠTĚDRODENNÍ TV TIPY

20

Tři oříšky 
pro Popelku
Pohádkový příběh o sirotko-
vi Popelce, do které se zami-
luje princ, ačkoli její macecha 

a  nevlastní sestra dělaly vše pro to, aby 
k tomu nedošlo. Milé a hodné dívce pomá-
hají tři kouzelné oříšky.

ČR/Německo 1973, pohádka. Hrají: Libuše 

Šafránková, Pavel Trávníček, Carola Braunbock, Rolf 

Hoppe, Karin Lesch, Jan Libíček, Vladimír Menšík 

a další. Režie: Václav Vorlíček

20:10

Co ta holka chce
Daphne překoná všechny překážky, aby se setkala 
s  otcem, kterého nikdy nepoznala. Je rozhodnu-
ta naučit se žít v  jeho světě, a tak potlačuje svou 
povahu. Zvládnou dobrý úmysl a  správná etiketa 

opravdu vše?

USA 2003, komedie. Hrají: Amanda Bynes, Colin Firth, Kelly Preston a další. Režie: Dennie 

Gordon

21:25

S čerty nejsou žerty
Chamtivá macecha se spikne se zámeckým správcem, 
aby připravila nevlastního syna Petra o všechno. Pošlou 
ho nejprve do vězení, a poté i na vojnu. Petr však uteče 
a protlouká se světem, dokud nepotká věrného a spra-

vedlivého přítele – samotného čerta.

ČR 1984, pohádková komedie. Hrají: Vladimír Dlouhý, Ondřej Vetchý, Jana Dítětová, 

Josef Kemr, Viktor Preiss a další. Režie: Hynek Bočan

18:20

premiéra premiéra

premiéra premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

9:00 Sport Expres
9:10 Arsenal – Hull City
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League 

11:00 Sport Expres
11:10 Sport+ (52/2009)
  Zajímavosti z výstavy Bike Brno, 

Prague Cup Czech Indoor 2009 – 

tenis na vozíku

12:00 Sukay Park World Trophy
 Dokument o extrémních sportech

12:30  Profil Snowboard Terje Haa-
konson

 Dokument o extrémních sportech

13:00 Sport Expres
13:10  CSKA Moskva – Spartak Moskva
  Záznam hokejového zápasu KHL

15:00 Champions League
17:00 Tampa Bay-Philadelphia
 Záznam hokejového zápasu NHL

19:00 Sport Expres 
19:10  NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

19:20  Hejbejte se a zpívejte s Hankou 
a Novou

  Dokument z 2. ročníku dobročin-

né sportovní akce –- závody dět-

ských domovů

19:35 Autoslide 2009 

  Motoristická show na plochodráž-

ním ledu (Žarnovica/Pardubice – 

SR/ČR) 

20:00 World Heli Challenge 2009 (1) 
  Dokument o extrémních spor-

tech 

20:30 Motor Sport (52/2009) 
P Motoristický magazín

21:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

21:15 Xerex CD-FC Barcelona 

P  Záznam fotbalového utkání 15. 

kola španělské Primera División

23:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 Trans World Sport (52/2009) 
P Sportovní magazín 

0:10 European Poker Tour (49)
P  Záznam nejzajímavějších her 

prestižní evropské série v pokeru

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



ČTVRTEK 24. prosince 2009

Č
T

V
R

T
E
K

Vánoční překvapení
Ambiciózní reportérka Mary Maloneyová dostane zvlášt-
ní úkol. Má napsat dojemnou reportáž o rodině devítile-
té Felicie. Televize totiž dostala její dopis Santovi, které-
ho prosí o jediný dárek, na němž jí záleží: přeje si novou 

maminku pro sebe i tatínka. Mary kontaktuje jejího otce, vdovce Joela, 
ten však o pozornost médií nestojí. Mary ho nakonec přesvědčí a on 
neochotně souhlasí, aby přes svátky zůstala. O to, že nebudou jako ty 
předchozí, se postará další nečekaný host.

USA (2002), romantický. Hrají: Cynthia Gibb, John Schneider, Jenna Boyd a další. Režie 

John Schneider 

Pimp My Ride
Hiphopová superstar Xzibit a tým nejlepších specialistů 
na  autotunning jsou připraveni vyšperkovat vybrané-
mu divákovi jeho čtyřkolovou popelnici. Nezáleží na tom, 
v jak žalostném stavu vaše auto je, tito mistři umění jsou 

schopni spravit cokoliv – střechu, hrany, barvy, laky – vnitřek přestavět 
na přepychový interiér a v neposlední řadě namontovat osvětlení, auto-
rádio a video příslušenství.

Svatba mého nejlepšího 
přítele
Julianne se s Michaelem rozešla před devíti lety. Slíbili si 
však, že se v osmadvaceti vezmou, pokud budou ještě 
svobodní. Teď se chce Michael oženit s jinou a Julianne 

má jít za družičku. Zbývají jí čtyři dny na to, aby svatbu zhatila. 

USA 1997, romantická komedie. Hrají: Julia Roberts, Dermot Mulroney, Cameron Diaz, 

Rupert Everett, Philip Bosco a další. Režie: P.  J. Hogan

Čtyři pírka: Zkouška cti
Mladý poručík Harry Feversham způsobí roku 
1884 poprask nečekanou žádostí o propuštění, 
protože nevidí smysl v tom, že britská armáda 
dobývá odlehlé pustiny kdesi v Africe. Otec se 

ho zřekne a jeho přátelé, důstojníci Castleton, Trench a Wil-
loughby, mu pošlou tři bílá pírka jako symbol zbabělosti. To 
čtvrté dostane od zklamané snoubenky Ethne. Harry není 
schopen žít se znamením hanby, a proto odjede do Sú-
dánu, aby získal zpět ztracenou čest a  vrátil pírka. 
Příležitost se mu naskytne, když jednotka, v níž jeho 
přátelé slouží, padne do léčky nepřítele.

USA/Velká Británie (2002), historický, 

dobrodružný. Hrají: Heath Ledger, Kate 

Hudson,  W. Bentley, Djimon Hounsou, 

Michael Sheen a další. Režie Shekhar 

Kapur

13:25

22:00

18:20 21:35

Honza málem králem
Odvážný, chytrý, hezký a veselý Honza si spokojeně žije 
v malé chalupě s laskavou maminkou. Ale jen do chvíle, 
než máma rozhodne, že musí jít na zkušenou do světa, 
kde by na  něj mohly čekat i  princezna a  půl království. 

A tak se vydá na cestu, na níž ho čeká nejedno dobrodružství, hlado-
morna, ale také setkání s nafoukanou princeznou a hezkou vesnickou 
dívkou Mařenkou.

ČR 1977, pohádka. Hrají: Jiří Korn, Naďa Konvalinková, Marie Glázrová, Valerie Kaplanová 

a další. Režie: Bořivoj Zeman

15:10

Šťastný a veselý 
Madagaskar
Santa se svými naloženými saně-
mi náhle havaruje a nehoda mu 
způsobí ztrátu paměti. Za vydat-

né pomoci vynalézavých tučňáků Alexe, Marty-
ho, Melmana a Glorie jsou však všechny dárky 
dětem doručeny včas a ohrožené Vánoce se 
podaří zachránit...

Americký animovaný film (2009) od tvůrců slavného 

animovaného Madagaskaru

17:50

ŠTĚDRODENNÍ TV TIPY



PÁTEK 25. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

P
Á
T
E
K

6:00 BUDÍČEK
8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (19)
10:00 Napsáno životem (3)
10:50 Teen Cribs 1 (19)
11:15 MTV Cribs 15 (19)
11:40 MTV MENU
13:00 TOP 10
13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (21)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(20)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (20)
  Dostanete se do  zákulisí dospí-

vání a  na  oslavy bohatých synů 

a  dcer. Konečně! Je to přeci jen 

jednou za život!

16:00 Teen Cribs special (21)
16:25 MTV Cribs 15 (21)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 MTV HITS
18:00 HOME SWEET HOME
  To nejlepší z české a slovenské hu-

dební scény

18:40 Život Ryana 1 (4)
19:05 Život Ryana 1 (5)
19:30 Život na molu 1 (4)
19:55 Napálené celebrity 4 (5)

20:20  Paris Hilton: Moje nová nejlepší 
kamarádka 1 (4)

21:10 Ovládnout jeviště 1 (5)
22:00 WORLD STAGE
  Po  celém světě natáčí MTV živá 

vystoupení největších hudebních 

hvězd. World Stage je živý hudeb-

ní zážitek z  první řady v  pohodlí 

domova.

22:50 PARTY ZONE
01:00 MUSIC NON STOP

Za humny je drak
V lese, v němž žije a pracuje uhlíř Patočka, se usadí drak 
Mrak. Král usoudí, že bude chtít princeznu, a  vyhlásí 
odměnu za jeho zabití. Patočkova dcera Lidka však zjistí, 
že drak je dobrák, a  tak král dostane nápad: drakovou 

nevěstou by se mohla stát Lidka.

ČR 1982, pohádková komedie. Hrají: Ivana Andrlová, Jiří Císler, Josef Kemr, Štefan Kvietik, 

Jan Šťastný a další. Režie: Radim Cvrček

Nebojsa
Ondru poslal táta do  světa, protože se ničeho nebál. 
Po  strašidelných dobrodružstvích v  čertově mlýně 
a v temném lese bude muset prokázat, že má pro strach 
uděláno v  království, v  němž žije princezna, která se 

odmítla provdat za čaroděje. 

ČR 1988, pohádka. Hrají: Ján Kroner ml., Ondřej Vetchý, Zuzana Skopalová, Václav Knop, 

Karol Machata a další. Režie: Julius Matula

6:50 Sindibád, legenda sedmi moří
  Americký animovaný film (2003)

8:20 Kačenka a strašidla
9:50 Za humny je drak
 Česká pohádková komedie (1982)

11:25 Zachraňte Willyho
13:20 Nebojsa
  Dřevorubec Ondra nezná strach 

a tak se může směle pustit do hle-

dání zakleté princezny. Jen kdyby 

se cestou nemusel starat o  zba-

bělého zlodějíčka Ferka...

14:45 Mr. Bean
 Veselé Vánoce, pane Beane

15:15 Krásná pokojská
  Krásná služebná Jennifer Lopez 

jednoho dne okouzlí hotelového 

hosta Ralpha Fiennese. Jenže on 

je vlivný a bohatý kandidát na se-

nátora a  ona jen chudá matka 

s  výřečným synkem! Americká 

romantická komedie (2002)

17:05 Pyšná princezna
  Spravedlivý král Miroslav se vydá-

vá do  Půlnočního království, aby 

v  převleku za  zahradníka zbavil 

princeznu Krasomilu pýchy... Čes-

ká pohádka

18:40 Ulice (1559,1560)
P  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy.

19:30 Televizní noviny

20:00 Happy Feet
P  V ledové a zasněžené Antarktidě 

musí každý tučňák umět krásně 

zpívat, aby prostřednictvím pís-

ně nalezl duši svého nejbližšího. 

Jednou se ale narodí mladému 

páru mládě, které je nejhorším 

zpěvákem ve zdejší Zemi tučňáků. 

Zpívat sice neumí, ale je nejlepším 

stepařem na  světě... Autralsko-

americký animovaný film (2006)

22:00 Mr.GS
P  Show Michala Suchánka a  Ri-

charda Genzera

22:30 Mizerové
  Přímo před nosem ukradnou 

detektivům Martinu Lawrencovi 

a Willu Smithovi zabavený heroin 

v hodnotě 100 miliónů dolarů. Dva 

nejlepší policajti z Miami musí pří-

pad vyřešit dříve, než ho převez-

me FBI. Americká akční komedie 

(1995)

0:30 Porota
  Americký thriller (1994)

9:00 Informační servis
P  

11:35 Charlie Chaplin
 Chaplin uprchlý trestanec

12:00 Andílci (140)

12:50 Za stříbrným plátnem
13:45 Hvězdná brána X (14)
14:30 Kino hororů (21)
  Strašidelný, ale i  zábavný pohled 

do zákulisí nejlepších hororových 

a  vědeckofantastických filmů 

– nejstaršího a  nejoblíbenějšího 

žánru kinematografie

15:00 Premiéra
15:40 Dharma a Greg (9, 10)
P  Americký sitcom (1997)

16:30 Jump Street 21 (30)
P 

17:25 Hvězdná brána X (15)
P  

18:10 Duch Vánoc
P  Klasický vánoční příběh podle před-

lohy Charlese Dickense o  jednom 

starém, cynickém muži, který nesná-

ší Vánoce a  stará se jen o  peníze. 

Jednou se mu ale zjeví duch bývalé-

ho obchodního partnera a po něm 

duchové Vánoc, kteří mu ukazují 

jeho minulost, přítomnost a nakonec 

i to, jak bude vypadat jeho budouc-

nost, pokud nezmění své chování. 

Americko-britský film (1984)

9:00 Sport Expres
9:10 Xerex CD – FC Barcelona
11:00 Sport Expres
11:10  Profil Snowboard Terje Haa-

konson 

 Dokument o extrémních sportech

11:35 Motor Sport (52/2009)
 Motoristický magazín

12:05 Portsmouth – Liverpool
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League

13:55  Avangard Omsk – SKA Petro-
hrad 

  Přímý přenos hokejového zápasu 

KHL (v přestávce: Sport Expres, 

NHL Gól měsíce)

16:20 Sport+ (52/2009)
  Zajímavosti z výstavy Bike Brno, 

Prague Cup Czech Indoor 2009  

–  tenis na vozíku

17:00 Sport Expres
17:10 West Ham United – Chelsea
  Záznam utkání 18. kola anglické 

Premier League

19:00 Sport Expres
19:10 NHL Gól Měsíce (2/2009-2010)
19:20 Magazín NBA Action (8)
P  Magazín z nejprestižnější basket-

balové ligy světa

19:50 Tip na GÓL (4/2009-2010)
  Soutěžní fotbalová SMS anketa o 

nejkrásnější gól měsíce

20:00  Zákon a  pořádek: Zločinné 
úmysly VI (11)

  Americký krimi seriál (2006)

20:50  Zákon a  pořádek: Zločinné 
úmysly VI (12)

 Americký krimi seriál (2006)

21:40 Plastická chirurgie s.r.o. (5)
P  Premiérová pátá řada americké-

ho seriálu (2007)

22:30 Mangler 2
P  Kanadský horor podle S. Kinga 

(2001)

0:15 Sexy dívky od vedle (66)

20:00 Trans World Sport (52/2009) 
 Sportovní magazín

21:00 Sport Expres 
 Sportovní zpravodajství

21:15 Vzhůru na palubu
P  Osamělý život jachtařky Saman-

thy Daviesové (dokument)

21:30 World Poker Tour (78)
P  Záznam nejzajímavějších her no-

vého ročníku prestižní světové 

série v pokeru

23:05 L. A. Lakers – Cleveland
L  Přímý přenos zámořské basket-

balové ligy NBA (v přestávce: 

Sport Expres)

  V přímém přenosu nejkvalitněj-

ší basketbalové ligy uvidí diváci 

souboj loňského vítěze NBA L. A. 

Lakers s týmem Clevelandu. V zá-

pasu se představí největší hvězdy, 

jako Kobe Bryant, Derek Fischer 

nebo Paul Gasol.

22:05 Mr.GS 20:00 Zákon a pořádek:... 23:05 L. A. Lakers – Cleveland 15:35 Moje super úžasné...

20

9:50 13:20

Happy Feet
V Zemi tučňáků musí každý umět krásně zpívat, aby na-
lezl duši svého nejbližšího a zůstal s ním po celý život. Ale 
rodiče malého Mumblea brzy zjistí, že jejich synek je nej-
horším zpěvákem v celé Antarktidě. Zato ale je nejlepším 

stepařem na světě.

USA 2006, animovaná komedie. Režie: Warren Coleman, George Miller, Judy Morfia

20:00

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

TIP

TIP
TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



PÁTEK 25. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

P
Á
T
E
K

Mizerové 
Sehraný tandem Burnett-Lowrey se prohání ulicemi Mia-
mi a bravurně řeší banální případy. Ale tentokrát je čeká 
tvrdá práce. Jediným svědkem odvážné loupeže heroinu 
je vyděšená call girl Julie, která zavolá Lowreymu. Jenže 

zabijáci drogového bosse Foucheta jí jsou na stopě a tříčlenný tým roz-
poutá bitvu, ve které zákon nakonec zvítězí.

USA 1995, akční komedie. Hrají: Will Smith, Martin Lawrence, Téa Leoni, Tcheky Karyo 

a další. Režie: Michael Bay

Krásná pokojská
Marisa Venturová pracuje jako pokojská v ho-
telu Beresford a sama se stará o desetiletého 
Tye. Jejich poklidný život se změní, když se v ho-
telu ubytuje bohatý kandidát na senátora Chris 

Marshall. Marisa nerozvážně podlehne přemlouvání kamarád-
ky Stephanie, aby si v apartmá Caroline Laneové vyzkoušela 
její elegantní kostým. Když v něm vyjde mimo místnost, potká 
se s Chrisem Marshallem, který ji omylem považuje za bohaté-
ho hosta. Pozve ji na procházku a přes dotěrné pronásledová-
ní bandou reportérů a paparazzi spolu stráví příjemné chvíle. 
Marisa sice zamlčí, že je obyčejnou pokojskou, ale když ji Chris 
pozve na velkou dobročinnou akci, odmítne. Na další dobročin-
ný večírek do Metropolitního muzea se však rozhodne jít, aby 
konečně vše uvedla na pravou míru. Krásně učesaná a oble-
čená Chrise okouzlí, a dokonce ani závistivá Caroline Laneová 
v ní nepozná pokojskou. Jenže ani tentokrát Marisa nedokáže 
říci Chrisovi pravdu a stráví s ním příjemný večer. Následující 
den však Caroline odhalí pravdu. Nejenže se postará o to, aby 
Marisa dostala z hotelu výpověď, ale také si vychutná Chri-
sovo zjištění, že jeho nová přítelkyně je jen pokojskou. Marisa 
i Chris se snaží žít jako dřív, je však jasné, že na sebe nepřestá-
vají myslet. A je to nakonec Ty, kdo se rozhodne jednat a dát je 
zase dohromady.

USA 2002, romantická komedie. Hrají: Jennifer Lopez, Joseph Fiennes, 

Natasha Richardson a další. Režie: Wayne Wang

Mangler 2
Bohatý podnikatel pošle svou dceru za trest do internát-
ní školy, protože mu záměrně zavirovala firemní počítač. 
Škole nabídne vybavení supermoderním bezpečnostním 
systémem. Když má být systém otestován, zlomyslná 

Joanne se do něj nabourá a infikuje ho novým virem, nazvaným Man-
gler 2.0. Chtěla otci udělat ostudu, jenže netuší, jak smrtelně nebezpeč-
ný virus vlastně je. Systém nezkolabuje, ale získá vlastní vědomí a hodlá 
zlikvidovat všechno živé v dosahu senzorů.

Kanada 2001, horor podle Stephena Kinga. Hrají: Chelse Swain, Lance Henriksen, Will 

Sanderson, Dexter Bell, Miles Meadows, Daniella Evangelista a další. Režie: Michael 

Hamilton-Wright

Duch Vánoc
Klasický vánoční příběh podle předlohy Charlese Dicken-
se o jednom starém, cynickém muži, který nesnáší Váno-
ce a stará se jen o peníze. Jednou se mu ale zjeví duch 
jeho bývalého obchodního partnera a po něm duchové 

Vánoc, kteří mu ukazují jeho minulost, přítomnost a nakonec i  to, jak 
bude vypadat jeho budoucnost, pokud nezmění své chování. 

Americko-britský film (1984). Hrají G. C. Scott, Nigel Davenport, Frank Finlay, Lucy 

Gutteridge a další. Režie Clive Donner 

 Paris Hilton: Moje nová 
nejlepší kamarádka
Chtěli byste vědět, jaké to je být s Paris Hilton? A také bys-
te se s ní rádi skamarádili? Pak je tahle šou přesně pro 
Vás! Paris Hilton hledá nejlepšího kamaráda a vybírá si ze 

šestnácti dívek a dvou chlapců, kteří za ní přiletěli do Beverly Hills. Kandi-
dáti by měli být loajální, vytrvalí, chytří a tolerantní a slavnou hoteliérkou 
kontrolovaní. Cestují po celém světě, učí se, oslavují ve vyhlášených klu-
bech, dostávají VIP vstupenky a berou útokem červené koberce nejlep-
ších kulturních akcí. Ale v každé epizodě se rozloučí se sladkým životem 
jeden ze soutěžících a  jen ten poslední bude moci říci „Jsem nejlepší 
kamarád Paris Hilton“.

15:15

22:30 18:10

22:30 20:20

Pyšná 
princezna
V zemi krále Miroslava 
se dobře žije všem lidem, 
protože král je laskavý, 

spravedlivý a moudrý. Zcela jinak je tomu 
ovšem v sousedním Půlnočním králov-
ství, kde je stařičký král pouhou loutkou 
v rukou ziskuchtivých rádců, kteří sužují 
lid vysokými daněmi a zákazem zpěvu. 
Když krásná, ale zhýčkaná princezna 
Krasomila odmítne Miroslavovu nabíd-
ku k sňatku, rozhodne se král vydat do 
Půlnočního království inkognito. Nechá 
se najmout jako zahradník, zaujme 
princeznu zpívající květinou a svým 
přístupem si brzy získá její pozornost. 
To se ovšem nelíbí trojici vykutálených 
rádců, kteří tuší, že by jim princezna 

mohla vyklouznout ze spárů a odmít-
nout ženicha, kterého jí vybrali. Zatímco 
se snaží krále proti zahradníkovi poštvat, 
Miroslav s pomocí kouzelné květiny 
odnaučí princeznu pyšnosti. Když se ho 
nakonec rádcům podaří ze zámku vy-
štvat, uteče princezna s ním, protože se 
do něj zamilovala. Začíná dlouhé proná-
sledování napříč Půlnočním královstvím.

ČR 1952, pohádka. Hrají: Alena Vránová, Vladimír 

Ráž, Stanislav Neumann, Miloš Kopecký a další.

Režie: Bořivoj Zeman

17:05



SOBOTA 26. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

S
O

B
O

TA

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

10:00  Moje super úžasné šestnáctiny 
3 (18)

10:25  Moje super úžasné šestnáctiny 
3 (19)

10:50  Moje super úžasné šestnáctiny 
3 (20)

  Dostanete se do  zákulisí dospí-

vání a  na  oslavy bohatých synů 

a  dcer. Konečně! Je to přeci jen 

jednou za život!

11:15  Co schováváš pod postelí? 5 
(16)

11:40  Co schováváš pod postelí? 5 
(17)

12:05  Co schováváš pod postelí? 5 
(18)

12:30 MTV Cribs 15 (16)
12:55 MTV Cribs 15 (17)
13:20 Teen Cribs 1 (17)
13:45 Teen Cribs 1 (18)
14:10 BEST OF 2009
16:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

16:45 BEST OF 2009

20:20 Nechceš jít dál? 1 (3)
20:45 Napálené celebrity 4 (5)
21:10  Randy Jackson uvádí – Nejlepší 

Americká Dance Crew 1 (5)
22:00 Dance Life 1 (5)
22:20 PARTY ZONE
0:00 URBAN
 Tady vládne R ń´B a Hip Hop

1:00 MUSIC NON STOP
3:00 CHILL OUT ZONE
  Zpomalte svůj zrychlený víkendo-

vý tep

5:00 MUSIC NON STOP

Příběh rytíře
William a jeho přátelé Roland a Wat jsou svědky smrti své-
ho pána, rytíře Hectora, těsně před vítězstvím v turnaji. 
William oblékne jeho brnění a turnaj dokončí. Tím započne 
jeho proměna v urozeného sira Ulricha von Lichtensteina 

z Gelderlandu. Proti němu však stojí nemilosrdný vévoda Adhemar, který 
chce odhalit jeho tajemství.

USA/ČR 2001, dobrodružná romantická komedie. Hrají: Paul Bettany, Heath Ledger, 

Rufus Sesekl, Shannyn Sossamon a další. Režie: Brian Helgeland

6:35 Senzační Spiderman (8)
7:00 Batman vítězí II (5)
7:20 Tom a Jerry (13)
7:45 Spongebob v kalhotách (51)
8:10 Tichá noc
  Kanadsko-americký animovaný 

film (1998)

9:05 Kačenka a zase ta strašidla
10:35 Šest medvědů s Cibulkou
  Česká komedie (1972)

12:05 Zachraňte Willyho 3
  Willy se svojí družkou plavou pří-

mo do pasti rybářů, kteří obcho-

dují na  černém trhu s  velrybím  

masem. Podaří se je zachránit 

a  oni na  oplátku ukáží své nově 

narozené mládě. Americký dobro-

družný film (1997)

13:30 Třetí princ
  Královští sourozenci-dvojčata se 

vydají na  dobrodružnou cestu 

za vysvobozením staršího bratra 

ze zakletí a za krásnou tajemnou 

princeznou. Český film (1982)

15:00 Polepšovna mazlíčků
P  Pošlete vašeho mazlíčka do  pole-

pšovny!

15:30 Četník ze St. Tropez
  Francouzsko-italský film (1964)

17:10 Příběh rytíře
  Americký dobrodružný film (2001)

19:30 Televizní noviny

20:00 Už tam jsme?
P  Bývalý baseballový hráč Ice Cube 

žije pohodlným životem svobod-

ného mládence, když se ke  své 

smůle se zakouká do  pohledné 

matky dvou příšerných dětí. Aby 

se jí zavděčil, vydává se s potom-

ky své přítelkyně na cestu, na kte-

rou nikdy nezapomene! Americká 

komedie (2005)

21:45 Poslední zůstává
  Americký akční film (1996)

23:25 8 MM 2
P  Ctižádostivý politik je tajně na-

točen během žhavých hrátek se 

svou snoubenkou a krásnou mo-

delkou. Dostává se tak do spárů 

nemilosrdného podsvětí a  vydě-

rače, který po něm chce za nega-

tivy nehorázné peníze. Milence ne-

zbývá než výkupné sehnat, jinak 

přijde její milenec o slibnou kariéru, 

nebo dokonce o život... Americký 

kriminální film (2005)

8:30 Informační servis
P  Aktuální zprávy a informace z ob-

lasti kultury, ekonomiky a sportu

10:15 Království surikat II (13)
P  Závěr druhé řady přírodopisného 

dokumentu Velké Británie (2006)

10:40  Hvězdná brána: 
 Pravdivý příběh
 Americký dokument (2006)

11:30 Charlie Chaplin
 Chaplin uprchlý trestanec

12:30 Za stříbrným plátnem
 Zajímavosti ze světa showbyznysu

13:40 Hvězdná brána X (15)
14:25  Cordierovi, soudce a policajt (17)
P  Při vyšetřování kriminálních přípa-

dů se policista Cordier a jeho syn 

soudce Bruno občas neshodnou, 

ale častěji působí jako dobře se-

hraný tým. Tentokrát řeší případ 

studentky, která vběhne přímo 

pod kola jejich automobilu. Otce 

zraněné dívky najdou policisté za-

vražděného v  budově školy, kte-

rou řídil... Francouzský kriminální 

seriál (1992)

16:00 Duch Vánoc
 Americko-britský film (1984)

17:50 Kobra 11 IX (3, 4)
P  Německý krimi seriál (2005)

19:30 Ned a Stacey II (11)
P  Americký sitcom (1996)

9:00 Sport Expres
9:10 L. A. Lakers – Cleveland
  Záznam zámořské basketbalové 

ligy NBA

11:00 Sport Expres
11:10 Trans World Sport (52/2009)
 Sportovní magazín

12:05 Autoslide 2009
12:30 Premier League Preview (17)
P  Souhrn zajímavostí a rozhovorů 

před startem 19. kola Premier Le-

ague 

13:00 Sport Expres
13:10 Vzhůru na palubu
  Osamělý život jachtařky Saman-

thy Daviesové (dokument)

13:30 Tip na GÓL (4/2009-2010)
13:40 Birmingham – Chelsea
L  Přímý přenos utkání 19. kola ang-

lické Premier League

 (v přestávce: Sport Expres) 

15:55 Sunderland – Everton
L  Přímý přenos utkání 19. kola ang-

lické Premier League

 (v přestávce: Sport Expres)

18:00 Poker Revue (17)
P  Magazín z prostředí českého pokeru 

18:15 NHL Gól Měsíce (2/2009-2010)
18:25 Liverpool – Wolverhampton
L  Přímý přenos utkání 19. kola ang-

lické Premier League (v přestávce: 

NHL News)

20:00 Santa hledá ženu
 Americký film (2004)

21:30 Unesený (12)
P  Americký kriminální seriál (2006)

22:20 Nebezpečná krása
P  Americké drama (1998)

0:15 Prameny lásky
P  V  lázních se může klient dočkat 

nejen koupelí a masáží, ale i  růz-

ných dalších potěšení... Americký 

erotický film (2005)

20:30 Aston Martin TopTen Cup 2009 
P  Dokument finále mezinárodního 

parkurového závodu

21:00 Sport Expres
21:15  Avangard Omsk – SKA Petro-

hrad
 Záznam hokejového zápasu KHL

  Hokejový přímý přenos, ve kterém 

se představí Jaromír Jágr v týmu 

Omsku, přinese na obrazovky dal-

ší skvělou sportovní podívanou 

v jedné z nejlepších hokejových 

soutěží světa

23:00 Sport Expres
23:10 VIP Poker show (6)
P  Známé osobnosti se pokoušejí o 

štěstí ve hře – Pokerová show

0:00 Trans World Sport (52/2009)
 Sportovní magazín

1:05 Detroit – Columbus
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

NHL (v přestávce: Sport Expres, 

Tip na GÓL)

14:55 Polepšovna mazlíčků 20:00 Santa hledá ženu 1:05 Detroit – Columbus 12:30 MTV Cribs

20

Poslední zůstává
Gangster John Smith je 
na útěku do Mexika. Ces-
tou se zastaví v zapad-
lém texaském Jerichu, 

kde zuří válka dvou gangů pašeráků 
alkoholu. Možná by jel dál a nic by se 
nestalo, jenže gangsteři místního bosse 
Doylea udělají chybu, když mu zdemolují 
auto jen proto, že se podíval na milenku 
jejich šéfa. John vystoupí, informuje se 
u barmana Joea o místní situaci a vydá 
se za Doyleovými muži. Dva z nich zabi-
je, a pak se nechá najmout Italem Stroz-
zim, bossem konkurenčního gangu. 
Později však zavolá Doylemu, aby mu 
prozradil, že soupeři uloupili jeho zboží. 
Strozzimu zase oznámí svou výpověď 
a stáhne se, aby počkal, jak se situace 
vyvine. „Vhodnými“ telefonáty se snaží 
vyprovokovat oba bossy k rozhodující-
mu střetnutí. Zpočátku to dělá jen pro 
peníze, ale nakonec i proto, aby pomo-
hl uprchnout nešťastné Felině, kterou 
Doyle odtrhl od dcerky. A právě ona se 
nakonec stane pravou pákou k rozpou-
tání pekla, z něhož může vzejít pouze 
jediný vítěz.

USA 1996, akční krimi. Hrají: Bruce Willis, Karina 

Lombard, Bruce Dern, Alexandra Powers, William 

Anderson, Christopher Walken a další. Režie: 

Walter Hill

21:45

17:10

Už tam jsme?
Majitel obchodu se sportovními suvenýry Nick sice ne-
snáší děti, přesto se zamiluje do Suzanne, která má po-
tomky hned dva. Zadělá si na pořádné problémy, když 
svolí, že doveze Suzanniny děti do Vancouveru. Jenže nic 

není tak lehké, když vás děti k smrti nenávidí, považují vás za úhlavního 
nepřítele, a hlavně se snaží úplně vás zničit.

USA 2005, komedie. Hrají: Aleisha Allen, Philip Bolden, Ice Cube, Nia Long a další. Režie: 

Brian Levant

20:00
premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

živě

živě

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



SOBOTA 26. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

S
O

B
O

TA

Nebezpečná krása
Dramatický příběh lásky 16. století v Benátkách. Veronica 
a Marco se do sebe bláznivě zamilují, Marco je však po-
vinen najít si ženu vysokého postavení. Aby si Veronica 
vydobyla vliv a bohatství, rozhodne se stát kurtizánou, 

tou nejlepší. Netuší však, že její rozhodnutí jí přinese nejen velkou lásku, 
ale také zoufalství a bezmoc. 

USA 1998, romantické historické drama. Hrají: Catherine McCormack, Rufus Sewell, 

Oliver Platt, Naomi Watts, Jacqueline Bisset, Jeroen Krabbé a další. Režie: Marshall 

Herskovitz

Santa hledá ženu
Úspěšná reklamní pracovnice a osamělá matka Beth Andrewsová už dávno 
přestala věřit na lásku a žije jen pro svého syna Jacka a práci. Těsně před Vá-
noci ale potká sympatického Nicka, který její víru v lásku obnoví. Tento ideální, 
na první pohled normální muž je ovšem synem Santa Clause... 

Americký film (2004). Hrají: Crystal Bernard, Thomas Calabro, Steve Guttenberg a další. Režie Harvey Frost

8MM 2
Ctižádostivý politik Da-
vid Huxley byl tajně na-
točen během žhavých 
hrátek se snoubenkou 

Tish a  mladou modelkou. Teď musí 
dostat vyděrače, který po něm chce 
nehorázné peníze. 

USA 2005, krimi thriller. Hrají: Johnathon 

Schaech, Julie Benz, Bruce Davison, Lori 

Heuring a další. Režie: J. S. Cardone

23:25

20:00

22:20

Třetí princ
Královna Země lva se jen těžce smiřuje se ztrátou je-
diného syna. Po  čase se jí narodí dvojčata Jaroslav 
a Jaromír. Když dospějí, zamiluje se Jaromír do tajemné 
princezny z obrazu a vydá se hledat ji. Aby ji získal, musí 

splnit tři úkoly. Nedokáže to a zkamení. Na zámku Jaroslav pozná, že 
se bratrovi něco stalo, a vydá se mu na pomoc.

ČR 1982, pohádka. Hrají: Jiří Bartoška, Jana Hlaváčová, Luděk Munzar, Libuše 

Šafránková, Pavel Trávníček a další. Režie: Antonín Moskalyk

13:30

Četník ze St. Tropez
Přespříliš svědomitý policista Ludovic Cruchot má potíže 
především s krásnou dospívající dcerou Nicole. Právě byl 
za vzorné plnění povinností přeložen ze zapadlé alpské 
vesničky do turistického letoviska na azurovém pobřeží 

Středozemního moře. Jeho příjezd způsobí i na ospalé četnické stanici 
pořádný rozruch. Vždyť nová posila sboru stačí jen cestou z autobuso-
vé zastávky napařit šokovaným obyvatelům a turistům devět pokut.

Francie/Itálie 1964, komedie. Hrají: Louis De Funés, Michel Galabru, Geneviéve Grad, 

Jean Lefebvre a další. Režie: Jean Girault

Birmingham – Chelsea
 Přímý přenos utkání 19. kola anglické Premier League

Sunderland – Everton
Přímý přenos utkání 19. kola anglické Premier League

Liverpool – Wolverhampton
Přímý přenos utkání 19. kola anglické Premier League

13:40

15:55

18:25

15:30



NEDĚLE 27. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

N
E
D

Ě
L
E

6:00 BUDÍČEK
8:00 MTV GO!
9:10 Dokaž to! 8 (17)
10:00  Co schováváš pod postelí? 5 

(19)
  Víte jak nejlépe poznáte své zná-

mé? Když se jim podíváte do bytu! 

Kdo by se rád nepodíval do  lož-

nice nebo nestrčil nos do  cizích 

věcí? Jak vzrušující stát se voye-

rem, a  přitom pohodlně sedět 

doma v  sedačce! Tři svobodní 

představují své byty a  zástupci 

opačného pohlaví, kteří nevědí 

komu který byt patří, se byty mo-

hou procházet a  do  nejmenších 

detailů je prozkoumat, aby pak ur-

čili, komu který patří. Teď se ukáže, 

jestli ten nejlepší pokoj patří tomu 

nejlepšímu majiteli.

10:25  Co schováváš pod postelí? 5 
(20)

10:50 Dokaž to! 8 (18)
11:40 MTV MENU
  Nejpopulárnější hity z  kuchyně 

MTV

13:00 BEST OF 2009
  Největší hity právě končícího roku 

2009, od 200. místa do prvního

16:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

16:40 BEST OF 2009

20:20 Tatínkovy holčičky 1 (4)
20:45 The City 1 (4)

21:10 The City 1 (5)

21:35 Život na molu 1 (5)
  Chcete vědět, jak žijí modelové 

a modelky? Život na molu je od-

pověď. MTV doprovází po  těžké 

cestě k úspěchu šest dívek a čtyři 

chlapce od nuly až na molo.

22:00 Nitro Circus 1 (5)
22:25 Fur TV 1 (5)
  V  této britské komedii vystupují 

Maňásci ve světě lidí a vše se točí 

kolem sexu, alkoholu a jiných pra-

sečinek

22:50 WORLD STAGE
  Po  celém světě natáčí MTV živá 

vystoupení největších hudebních 

hvězd. World Stage je živý hudeb-

ní zážitek z  první řady v  pohodlí 

domova.

23:40 MTV HITS
01:00 MUSIC NON STOP

Shrek
Zlobr Shrek žije poklidně v útul-
ném močálu, dokud mu do obý-
váku nenažene zakrslý Lord 
Farquad všechny pohádkové 

bytosti. Shrek si jde stěžovat do Farquadova 
sídla, doprovázen ukecaným Oslem. Farquad 
mu slíbí vrátit močál pod podmínkou, že pro něj 
Shrek vysvobodí krásnou princeznu Fionu, hlí-
danou obrovským drakem. Na zpáteční cestě 
se Shrek s Fionou rychle sblíží.

USA 2001, animovaná komedie. Režie: Andrew Adamson, 

Vicky Jenson

S tebou 
mě baví svět
Tři muži, tři ženy a šest dětí 
v báječné komedii o vzpouře 

manželek a neobvyklé prázdninové ces-
tě. Původně chtěl dirigent Michal s doktorem 
Albertem a zvukařem Pepou vyrazit na 
každoroční pánskou jízdu, ale nakonec 
je všechno jinak. Manželky se totiž 
vzbouří a rozhodnou, že děti poje-
dou s nimi. Ač je to pořádná čára 
přes rozpočet, nepropadají kama-
rádi panice, neboť se domnívají, 
že jejich výchovné metody jsou 
stejně dobré, ne-li lepší, než 
metody jejich něžných polo-
viček. Občas se sice objeví 
nějaký ten zádrhel v podo-
bě zapomenutých botiček, 
koupání v čaji nebo ujetého 
kočárku, ale jinak vše běží 
hladce. Alespoň do chvíle, 
než se bez ohlášení objeví 
milující manželky.

ČR 1982, komedie. Hrají: Eliška Balzerová, 

Pavel Nový, Václav Postránecký, 

Július Satinský, Zdena Studénková, 

Jana Šulcová a další. Režie: Marie 

Poledňáková

Lid versus Larry 
Flynt
V roce 1972 se majitel neprospe-
rujícího striptýzového baru Larry 
Flynt pokusí zvýšit návštěvnost 

vydáváním nepříliš kvalitního plátku Hustler. 
Časopis však začne jít na odbyt, až když v něm 
zveřejní tajně pořízené snímky nahé Jackie 
Onassisové. Zanedlouho je z  něj milionář. 
Po  střelbě atentátníka ale zůstane ochrnutý 
a projde obdobím těžké krize a drogové závis-
losti. Potom se však pustí do boje proti pokry-
tectví společnosti a státu.

USA (1996), životopisný. Hrají: Woody Harrelson, Courtney 

Love, Edward Norton a další. Režie Miloš Forman 

6:30 Dobrodružství Zacha a Annie
7:20 3-2-1 Tučňáci! (15, 16)
  Americký animovaný film (2007)

8:05 Senzační Spiderman (9)
8:30 Batman vítězí II (6)
P  Americký animovaný seriál (2005)

8:50 Spongebob v kalhotách (52)
P  Americký animovaný seriál (1999

-2002)

9:20 Jak jíst smažené žížaly
P  Americká komedie (2006)

10:45 Malí rošťáci
P  Americká dobrodružná komedie 

(2006)

12:15 Vánoční prázdniny
  Americká komedie (1989)

13:55 Ledové ostří
 Americký film (1992)

15:40 Četník v New Yorku
  Francouzsko-italská komedie (1965)

17:25 Shrek
  Zelený, ošklivý, ale neuvěřitelně 

milý a  dobrosrdečný zlobr Shrek 

se vydává zachránit krásnou 

princeznu Fionu ze spárů obřího 

draka. S  pomocí mazaného, ale 

upovídaného oslíka se mu to po-

daří, ale opravdové potíže tím jen 

začínají... Americký animovaný 

oscarový film (2001)

19:00 Hospoda (26)
19:30 Televizní noviny

20:00 S tebou mě baví svět
  Se šarmem sobě vlastním si uží-

vají staří kamarádi zimních rado-

vánek se svými dětmi. Ale netuší, 

že se schyluje k nečekané návště-

vě manželek... Český film (1982)

21:30 Mizerové 2
  Detektivové z  oddělení narkotik 

Martin Lawrence a Will Smith mají 

za  úkol zastavit přísun extáze 

do města. Boj proti drogové mafii 

se jim ale vymkne z rukou a tajná 

agentka Gabrielle Union skončí 

jako rukojmí zločinců... Americká 

akční komedie (2003)

0:00 Námořní policie

8:30 Informační servis
P  Aktuální zprávy a informace z ob-

lasti kultury, ekonomiky a sportu

9:35 Ned a Stacey II (11)
10:00 Charlie Chaplin
 Chaplin falešný hrabě

10:30 Kino hororů (22)
  Strašidelný, ale i  zábavný pohled 

do zákulisí nejlepších hororových 

a vědeckofantastických filmů

11:00 Premiéra
P Filmové premiéry a další novinky!

12:00 Koření
P Všechny vůně světa

13:10 Za stříbrným plátnem
13:40 Kobra 11 IX (3, 4)
15:20 Hvězdný reportér
15:50 Svět šoubyznysu
P  Dokumentární pořad, přinášející 

čerstvé novinky ze světa filmu 

a umění. Velká Británie (2009)

16:20 Honba za výhrou
  Dobrou zprávou je, že Hunterovi 

právě vyhráli v loterii 50 miliónů do-

larů. Špatnou zprávou je, že tiket ně-

kde ztratili a mají jen 4 hodiny na to, 

aby jej našli a přihlásili se o výhru. 

Jenže tiket nehledají jen oni...

17:50 Kobra 11 IX (5, 6)
P  Německý krimi seriál (2005)

19:30 Ned a Stacey II (12)
P  Americký sitcom (1996)

9:00 Sport Expres
9:10 Detroit-Columbus
 Záznam hokejového zápasu NHL

11:00 Sport Expres
11:10 Aston Martin TopTen Cup 2009
   Dokument finále mezinárodního 

parkurového závodu 

11:40 Vzhůru na palubu
  Osamělý život jachtařky Samanthy 

Daviesové (dokument)

11:55 Barys Astana – SKA Petrohrad
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

KHL (v přestávce: Sport Expres, 

NHL Gól měsíce)

14:00 Premier League Preview (17)
14:25 Arsenal – Aston Villa
L P  Přímý přenos utkání 19. kola anglic-

ké Premier League

  (v přestávce: Sport Expres)

16:30 Double
L 

16:55 Hull City – Manchester United
L  Přímý přenos utkání 19. kola ang-

lické Premier League (v přestávce: 

Studio Double) 

19:00 Double
L  Dva týmy, dva moderátoři, dvakrát více 

hostů, dvojnásobná dávka fotbalu

19:25 Sukay Park World Trophy
 Dokument o extrémních sportech

19:50 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

20:00 Past na kachnu
P  Mrtvolu muže v kufru svého vozu 

nemůže vysvětlit taxikář Miroslav 

Macháček. Vyšetřování zkompli-

kuje další vražda a stopy, které ve-

dou do ilegální herny. Český krimi 

film (1978)

21:30 Unesený (13)
P  Závěr amerického kriminálního 

seriálu (2006)

22:00 Lid versus Larry Flynt
P  Kanadsko-americký film (1996)

0:35 Hvězdný reportér
1:00  Cordierovi, soudce a policajt (17)

20:00 Gillette World Sport (393)
P Sportovní magazín

20:30 Magazín NBA Action (8)
  Magazín z nejprestižnější basketba-

lové ligy světa 

21:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

21:15 Arsenal – Aston Villa
  Záznam utkání 19. kola anglické Pre-

mier League

23:05 NY Islanders – Philadelphia
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

NHL (v přestávce: Sport Expres, Tip 

na GÓL)

  Přímý přenos hokejové NHL svede 

dohromady v prestižním souboji 

týmy NY Islanders a Philadelphia 

Foyere, které spolu soupeří o body 

v Atlantické divizi

1:30 Cleveland – Houston
ReLive  ReLive přenos zámořské basketba-

lové ligy NBA

3:30 World Poker Tour (78)
  Záznam nejzajímavějších her nové-

ho ročníku prestižní světové série v 

pokeru

15:30 Četník v New Yorku 20:00 Past na kachnu 20:30 Magazín NBA Action 22:25 Fur TV

The City
Úplně nový život čeká na Whit-
ney Portovou, která právě balí 
svůj pohodlný život v Los Ange-
les a  vyráží směr Manhattan, 

vstříc módě! V  nové vzrušující práci v  domě 
celosvětové designérky Diany von Fursten-
bergové a se svým novým přítelem se vše zdá 
být ve světě Whitney perfektní... Avšak pouze 
dokud se její vyšší životní standard nestřetne 
s maloměstsky založeným přítelem, který s je-
jím světem nechce mít absolutně nic společ-
ného.

20

20:00

17:25 22:00 20:45

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

ReLive

živě

živě

živě

živě

TIP

TIP

TIP

TIP



PONDĚLÍ 28. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

P
O

N
D

Ě
L
Í

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (20)
10:00 10 BY 10 (*****)
 To nejlepší z roku 2009!

10:50 Teen Cribs 1 (20)
11:15 MTV Cribs 15 (20)
11:40 MTV MENU
13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (22)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(21)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (21)
16:00 Teen Cribs special (22)
16:25 MTV Cribs 15 (22)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 THIS IS THE NEW SH*T
  Nejžhavější hudební klipy ve vy-

sílání

18:00 MTV HITS
  Hity! Hity! Hity! - mix hudebních 

klipů

19:30 The Hills (4)
19:55 The Hills (5)

20:20 Pimp My Ride 2 (7)
20:45 Pimp My Ride 2 (9)

21:10  Paris Hilton: Moje nová nejlepší 
kamarádka 1 (5)

22:00 Královny vřískotu 1 (5)
22:50 X Effect 1 (6)
23:15 Jackass - naprostí šílenci 1 (4)
23:40 MTV HITS
0:00 MTV ROCKS!
  Ničí vás sousedé? Vraťte jim to 

s MTV Rocks!

1:00 MUSIC NON STOP

19:30 The Hills

6:15 Lov obřího krokodýla
7:00  Scooby Doo: Aloha, Scooby Doo
 Americký animovaný film (2005)

8:15 Merlinův učeň (1/2)
P  První část amerického dobrodruž-

ného filmu (2006)

9:45 Andělé
 Americká rodinná komedie (1994)

11:35 Eva tropí hlouposti
 Český film (1939)

13:05 Ledové ostří 2
P Americký romantický film (2006)

14:50 Četník se žení
  Horlivý četník Louis de Funés se 

při pronásledování neukázněné 

řidičky Claude Gensac zamiluje, 

a dokonce je svatba na spadnutí! 

Další francouzsko-italská četnic-

ká komedie (1968)

16:20 D Ártagnanova dcera
  Sophie Marceau se stane svědkyní 

vraždy matky představené v kláš-

teře, kam ji před lety umístil její otec, 

slavný D Ártagnan. A  protože si 

myslí, že stejný osud čeká i krále, se-

jdou se opět všichni mušketýři, aby 

jí pomohli ubránit ho. Francouzský 

dobrodružný film (1994)

18:35 Ulice (1561, 1562)
P  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy. Původní český seriál

19:30 Televizní noviny

9:00 Informační servis
11:40 Ned a Stacey II (12)
  Ned a Stacey se vzali po týdenní 

známosti. Dokáží se smířit a nau-

čit se žít s chybami toho druhého 

a opravdu se do sebe zamilovat?

12:00 Premiéra
 Filmové premiéry a další novinky!

12:30 Za stříbrným plátnem
  Zajímavosti ze světa showbyznysu

14:00 Kobra 11 IX (5, 6)
  Nejlepší tým dálniční policie pra-

cuje v takovém tempu, že zločinci 

nemají šanci... Německý krimise-

riál (2005)

15:55 Dharma a Greg (11, 12)
  Americký sitcom (1997)

16:40 Jump Street 21 (31)
  Americký kriminální seriál (1987)

17:35 Hvězdná brána X (16, 17)
  Boj mezi povznesenými bytostmi 

Ori a naší galaxií dosahuje kritic-

kého bodu... Země se ocitá na po-

kraji záhuby. Desátá, závěrečná 

řada americko-kanadského sci-fi 

seriálu (2006)

19:10 Beze stopy IV (23)
  Ve  stejné době se pohřešují dva 

mladí lidé – černošský chlapec 

a  bílá dívka. Policisté postupně 

vyloučí spojitost mezi oběma pří-

pady... Americký krimi seriál (2005)

9:00 Sport Expres
  Sportovní zpravodajství

9:10 NY Islanders – Philadelphia
 Záznam hokejového zápasu NHL

11:00 Sport Expres
11:10 Poker Revue (17)
11:25 Magazín NBA Action (8)
  Magazín z nejprestižnější basket-

balové ligy světa

12:00 Barys Astana – SKA Petrohrad
  Záznam hokejového zápasu KHL

13:40 Tottenham – West Ham United
L  Přímý přenos utkání 20. kola ang-

lické Premier League (v přestávce: 

Sport Expres)

15:45 Vzhůru na palubu
  Osamělý život jachtařky Saman-

thy Daviesové (dokument)

15:55 Chelsea – Fulham
L  Přímý přenos utkání 20. kola ang-

lické Premier League

 (v přestávce: Sport Expres)  

  Chelsea si stále drží první místo 

v tabulce Premier League a její 

hráči s Petrem Čechem v brance 

budou usilovat o další body a zvý-

šení náskoku před svými proná-

sledovateli

18:00 Trans World Sport (52/2009)
 Sportovní magazín

19:00 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

20:00 Taxi 3
  Francouzská akční komedie 

(2003)

21:30 Mentalista (5)
P  Nový úspěšný americký krimi se-

riál se Simonem Bakerem v hlavní 

roli (2008)

22:15 Škola svádění
  Americká komedie (2006)

23:55 Bujné fantazie (18)
 Dvojitá hra a rande ve třech

 Francouzský erotický seriál (2007)

0:25 Bujné fantazie (19)
  Francouzský erotický seriál (2007)

1:15 Štvanci (4)
 Americký seriál (2006)

20:00 Čínský měsíc
  Navzdory zdravému rozumu po-

máhá policista Ed Harris své mi-

lence Madeleine Stowe zahladit 

stopy po  vraždě jejího manžela. 

Ale žádný zločin se nedá utajit 

a podezření jeho mladého kolegy 

se mění v jistotu... Americký thriller 

(1991)

21:45 Jeď nebo zemři
  Americký akční film (2003)

23:15  Show Jerryho Seinfelda VIII (22)
P  Osmá řada amerického sitcomu 

(1996)

23:40 Nahota je baví (2)
 Americký erotický seriál (2007)

19:10 Sport+ (52/2009)
  Zajímavosti z výstavy Bike Brno, 

Prague Cup Czech Indoor 2009 – 

tenis na vozíku

19:50 Premier League – Extratime (19)
P  Komentovaný sestřih utkání 19. 

kola anglické Premier League

20:40  Wolverhampton – Manchester 
City

  Přímý přenos utkání 20. kola ang-

lické Premier League

22:45 NHL Gól Měsíce (2/2009-2010)
  Soutěžní hokejová SMS anketa o 

nejkrásnější gól měsíce

23:00 Sport Expres
  Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 European Poker Tour (49)
  Záznam nejzajímavějších her 

prestižní evropské série v pokeru

16:20 D Ártagnanova dcera 19:10 Beze stopy IV

20

Taxi 3
Daniel se svým nadupaným, speciálně upraveným su-
perrychlým taxíkem a jeho kamarád, policista Emilien, se 
rozhodli konečně dopadnout lupiče, kteří se maskují jako 
Santa Claus a mají na kontě mnoho úspěšných loupeží. 

Banda se chystá uprchnout do Švýcarska a oba policisté se rozhodnou 
jí v tom zabránit, i když se Daniel se svým taxíkem musí pustit do proná-
sledování po zasněžených pláních, a dokonce i po sjezdovce.

Franccie 2003, akční komedie. Hrají: Samy Naceri, Frédéric Diefenthal, Emma Sjöberg, 

Marion Cotillard a další. Režie: Gérard Krawczyk

19:00 NHL News

Škola 
svádění
Dopravní policista Ro-
ger je extrémně nesmě-
lý mladík, který omdlí 

pokaždé, když se ocitne ve stresové si-
tuaci. Například při každém setkání se 
sousedkou Amandou, do níž je zamilo-
vaný. Vedoucí společenského centra, 
pro které se nepříliš úspěšně pokouší 
pracovat jako dobrovolník, mu nako-
nec dá tajné telefonní číslo do kurzu, 
kde mu možná pomohou. Vede ho 
nesnesitelně arogantní doktor P, jehož 
metody jsou nejen drsné, ale často 
i za hranicí morálky. Nutí studenty, aby 
na pokyn vyvolávali výtržnosti, brali si 
bez ptaní všechno, po čem touží, a po-
kud jde o  svádění, aby bez ostychu 
lhali. Kupodivu se zdá, že se výsledky 
dostavují a ze zakřiknutých outsiderů 
se stávají úspěšní lvi salónů. Roger ale 
jednoho dne zjistí, že se lektor rozho-
dl ukořistit „jeho“ Amandu. Ta je však 
tím jediným, čeho se mladík nehodlá 
vzdát, a  s  nově nabytým sebevědo-
mím se pustí s doktorem do boje.

USA 2006, komedie. Hrají: Billy Bob Thornton, 

Jacinda Barrett, Jon Heder, Matt Walsh a další. 

Režie: Todd Philips

22:15

20:00

Čínský měsíc
Maloměstský policista Kyle se zamiluje do  krásné, leč 
smutné Rachel, týrané hrubiánským bohatým manže-
lem. Jedné noci ho Rachel v sebeobraně zabije. Navzdory 
zkušenostem i rozumu jí Kyle pomůže ukrýt mrtvolu a zni-

čit stopy. V nezáviděníhodné situaci se však ocitne Kyleho parťák Lamar. 
Začne totiž zkušeného a spolehlivého kolegu a učitele podezřívat, a jak 
se nepřímé důkazy pomalu hromadí, jeho podezření se mění v jistotu.

USA 1994, thriller. Hrají: Ed Harris, Madeleine Stowe, Charles Dance, Benicio Del Toro 

a další Režie: John Bailey

20:00

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

živě

TIP TIP

TIP



ÚTERÝ 29. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

Ú
T
E
R

Ý

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (21)
10:00 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

10:50 Teen Cribs special (21)
 (Teen Cribs special)

11:15 MTV Cribs 15 (21)
11:40 MTV MENU
  Nejpopulárnější hity z  kuchyně 

MTV

13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
14:20 Dokaž to! 8 (23)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(22)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (22)
16:00 MTV Cribs 12 (1)
16:25 MTV Cribs 16 (23)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 THIS IS THE NEW SH*T
18:00 MTV HITS
 Hity! Hity! Hity! - mix hudebních klipů

18:40 Ovládnout jeviště 1 (4)
19:30 Ovládnout jeviště 1 (5)

20:20 Život na molu 1 (5)
20:45 Život Ryana 1 (5)
  Ryan Sheckler je jako každý jiný 

dospívající, jen s  tím rozdílem, že 

je jedním z  nejlepších profesio-

nálních skateboardistů na světě. 

Ryan se snaží najít rovnováhu 

v oblasti dospívání, kdy by se měl 

stát po  rozvodu rodičů náhrad-

ním otcem svých sourozenců 

a zároveň přesvědčit sponzory. To 

vše je ještě protkáno snahou najít 

opravdovou lásku. Během Vánoc, 

v  době, kdy jsou jeho rodiče již 

rozvedeni, zkouší nejvíc. I přes to 

všechno se nevzdává.

21:10 Život Ryana 1 (6)
21:35 Napálené celebrity 4 (6)
22:00  50 Cent The Money and the 

Power 1 (5)
22:50 Bojovníci Zenu 1 (5)
23:15 Nitro Circus 1 (5)
23:40 MTV HITS
0:00 URBAN
 Tady vládne R ń´B a Hip Hop

1:00 MUSIC NON STOP

20
22:00 50 Cent The Money...

6:50 Klídek, Scooby-Doo
 Americký animovaný film (2007)

8:00 Merlinův učeň (2/2)
P  Závěrečná část amerického dob-

rodružného filmu (2006)

9:35 Kaňon samé zlato
  Přepis dobrodružné povídky Ja-

cka Londona (1971)

10:00 Malý Manhattan
P  Americká komedie (2005)

11:30 Smích se lepí na paty
  Česká komedie (1986)

13:10 Vrať se mi
  Americká romantická komedie 

(2000)

15:10 Četník ve výslužbě
  Francouzsko-italská komedie (1970)

16:55  Zathura: Vesmírné dobrodruž-
ství

  Sourozenci Danny a  Walter se 

doma pod dozorem starší sestry 

příšerně nudí a  lezou si na nervy. 

Pak ale objeví ve  strašidelném 

sklepě starou deskovou hru Za-

thura a  hašteření jde stranou. 

Když ji začnou hrát, prožijí nevída-

né dobrodružství... Americký film 

(2005)

18:40 Ulice (1563, 1564)
P  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy. Původní český seriál

19:30 Televizní noviny

9:00 Informační servis
11:40  Show Jerryho Seinfelda VIII (22)
  Osmá řada amerického sitcomu 

(1996)

12:00 Za stříbrným plátnem
12:55 Hvězdná brána X (16, 17)
  Boj mezi povznesenými bytostmi 

Ori a naší galaxií dosahuje kritic-

kého bodu... Země se ocitá na po-

kraji záhuby. Desátá, závěrečná 

řada americko-kanadského sci-fi 

seriálu (2006)

14:25 Andílci (141)
P  Rumunská telenovela (2008)

15:35 Dharma a Greg (13, 14)
  Greg, advokát ze zámožné rodi-

ny, a Dharma, která nemá daleko 

k hippies, se velmi milují.  Ale zkus-

te spojit oheň s vodou!

16:20 Jump Street 21 (32)
17:15 Hvězdná brána X (18)
  Desátá, závěrečná řada americ-

ko-kanadského sci-fi seriálu (2006)

18:00  Dobrodružství Huckleberryho 
Finna (1/2)

  Společná dobrodružství dospíva-

jícího tuláka Huckleberryho Finna 

a uprchlého jižanského otroka při 

jejich společné plavbě po  toku 

řeky Mississippi. Adaptace romá-

nu Marka Twaina – dobrodružný 

film (1985)

9:00 Sport Expres
9:10 Birmingham – Chelsea
  Záznam utkání 19. kola anglické 

Premier League

11:00 Sport Expres
11:10 Sukay Park World Trophy
 Dokument o extrémních sportech

11:35  Profil Snowboard Terje Haa-
konson

 Dokument o extrémních sportech

12:05 Aston Martin TopTen Cup 2009
   Dokument finále mezinárodního 

parkurového závodu

12:30 Motor Sport (52/2009)
 Motoristický magazín

13:00 Sport Expres
13:10 Sunderland – Everton
  Záznam utkání 19. kola anglické 

Premier League

14:55  Salavat Julajev Ufa – Avangard 
Omsk

  Přímý přenos hokejového zápasu 

KHL (v přestávce: Sport Expres, 

NHL Gól měsíce)

17:10 Gillette World Sport (393)
 Sportovní magazín

17:35 Premier League – Extratime (19)
  Komentovaný sestřih utkání 19. 

kola anglické Premier League 

18:35 Tottenham – West Ham United
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

20:00 Hádej kdo?

21:50 Mystery,  Aljaška
  Americko-kanadská sportovní ko-

medie (1999)

23:55 Osudné shledání
P  Erika Eleniak je v  manželství ne-

šťastná, protože stále podezřívá 

svého manžela z nevěry. Proto se 

rozhodne přes internet kontak-

tovat svou bývalou studentskou 

lásku. Netuší ale, že od té doby se 

její i život celé rodiny změní v ho-

ror... Kanadský film (2005)

1:40 Eva tropí hlouposti

20:00 Podzim v New Yorku
  Stárnoucí notorický proutník Ri-

chard Gere a  mladá návrhářka 

Winona Ryder se do sebe blázni-

vě zamilují! Jenže velké štěstí ne-

zkušené dívky a příliš zkušeného 

muže netrvá dlouho... Americký 

romantický film (2000)

21:50 Fotograf smrti
  Americký thriller (1998)

23:35 Show Jerryho Seinfelda IX (1)
P  Devátá řada amerického sitcomu 

(1997)

0:00 Nahota je baví (3)
  Americký erotický seriál (2007)

20:30 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

20:40 Aston Villa – Liverpool
L  Přímý přenos utkání 20. kola ang-

lické Premier League (v přestávce: 

Teleshop)

22:45 Tip na GÓL (4/2009-2010)
  Soutěžní fotbalová SMS anketa o 

nejkrásnější gól měsíce

23:00 Sport Expres 
 Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 RAW (55)
P  Sestřih nejlepších wrestlingových 

zápasů

0:10 Chelsea – Fulham
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

2:05 Dallas – Chicago
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

NHL (v přestávce: Sport Expres, 

Tip na GÓL)

08:00 Merlinův učeň (2/2) 18:00 Dobrodružství Huckle...

Podzim v New Yorku
Stárnoucí notorický proutník Will Keane a  mladá návr-
hářka Charlotte se do sebe bláznivě zamilují! Jenže velké 
štěstí nezkušené dívky a  příliš zkušeného muže netrvá 
dlouho... 

USA (2000), romantický. Hrají: Richard Gere, Winona Ryder, Anthony LaPaglia, Vera 

Farmiga a další. Režie Joan Chen 

Hádej kdo?
Předtím než The-
resa představila 
snoubence Simona 
svým černošským 

rodičům, zapomněla zmínit je-
den drobný detail – její vyvole-
ný je běloch. Zatímco 
chápavá matka 
Marylin se chová 
tolerantně, otec 
Percy je zděše-
ný. Podle dceři-
na chvalozpěvu 
očekával někoho 
podobného Den-
zelu Washingtonovi, 
a místo toho má před 
sebou nepovedenou 
parodii na Jima Car-
reyho. Mladíka tak 
čeká opravdu ostrý 
víkend...

USA 2005, komedie. Hrají: 

Ashton Kutcher, Bernie Mac, 

Zoe Saldana, Judith Scott a 

další. Režie: Kevin Rodney 

Sullivan

12:30 Motor Sport

20:00

20:00

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

živě

Aston Villa – Liverpool
Přímý přenos utkání 20. kola anglické Premier League

20:40

TIP TIP

TIP



STŘEDA 30. prosince 2009 VÁNOČNÍ TV TIPY

S
T
Ř

E
D

A

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (22)
10:00 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

10:50 Teen Cribs special (22)
11:15 MTV Cribs 15 (22)
11:40 MTV MENU
 Nejpopulárnější hity z kuchyně MTV

13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
 Hity! Hity! Hity! - mix hudebních klipů

14:20 Dokaž to! 8 (24)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(23)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

3 (23)
16:00 MTV Cribs 12 (2)
16:25 MTV Cribs 16 (24)
16:50 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 MTV HITS
 Hity! Hity! Hity! - mix hudebních klipů

18:40  Paris Hilton: Moje nová nejlepší 
kamarádka 1 (5)

19:30 The City 1 (5)
19:55 Dance Life 1 (5)

20:20  Moje super úžasné šestnáctiny 
3 (21)

  Dostanete se do  zákulisí dospí-

vání a  na  oslavy bohatých synů 

a  dcer. Konečně! Je to přeci jen 

jednou za život!

20:45 The Hills (5)
21:10 The Hills (6)
21:35 Tatínkovy holčičky 1 (6)
22:00  Kalich lásky s  Tilou Tequilou 1 

(5)
22:50 Snoop Dogg a hosté 1 (5)

23:15 Fur TV 1 (5)
  V  této britské komedii vystupují 

Maňásci ve světě lidí a vše se točí 

kolem sexu, alkoholu a jiných pra-

sečinek

23:35 MTV HITS
0:00 ALTERNATIVE NATION
 Odbočka z hlavního proudu.

1:00 MUSIC NON STOP

První rytíř
Lady Guinevere se chystá vstoupit do  Camelotu jako 
nová královna, náhodné setkání s Lancelotem v ní však 
probudí protichůdné emoce. Pro krále Artuše představu-
je Guinevere šanci získat lásku a královnu. Lancelota po-

važuje za čestného rytíře. Oběma otevře brány města i své srdce, aniž 
tuší, že mu láska a důvěra přinesou zradu.

USA 1999, romanticko-dobrodružný. Hrají: Sean Connery, Richard Gere, Julia Ormond 

a další. Režie: Jerry Zucker

Jeho fotr, to je lotr!
Sotva se Jack Byrnes smířil s tím, že si jeho dcera Pam 
chce svého přítele vzít za každou cenu, už je tu další rána. 
Smolař Greg tuší, že se při seznamování rodičů budou dít 
podivné věci. Příštích 48 hodin stráví obě rodiny společně, 

aby se vzájemně poznaly. Pro Jacka to je příležitost důkladně prověřit, 
co je ta druhá rodina vlastně zač.

USA 2004, komedie. Hrají: Blythe Danner, Robert De Niro, Dustin Hoffman, Teri Polo, Ben 

Stiller, Barbara Streisand a další. Režie: Jay Roach

20
23:15 Fur TV

6:00 Zpověď lovce krokodýlů
  Epizoda z australsko-amerického 

seriálu Lovec krokodýlů (2004)

6:50  Scooby-Doo a  Lochnesská 
příšera

  Americký animovaný film (2004).

8:00 Želví nindžové 3
  Americko-hongkongský film (1993)

9:40 Kšefty s tátou
  Americká komedie (1994)

11:35 Rodinné trampoty oficiála Tříšky
  Česká komedie (1949)

13:10 Neodolatelná
  Pomocí kouzelné krabí pomazán-

ky se stane ze Sarah Michelle Gel-

lar vyhlášená kuchařka, a protože 

láska prochází žaludkem, okouzlí 

i  majitele obchodního domu, 

ve kterém je luxusní restaurace... 

Americko-německý romantický 

film (1999)

14:45 Četník a mimozemšťané
  Francouzská komedie (1978)

16:20 První rytíř
  Král Sean Connery a rytíř Richard 

Gere se střetnou v největší bitvě 

života o  společnou lásku Julii 

Ormond. Americký romanticko-

dobrodružný film (1995).

18:35 Ulice (1565, 1566)
P  Původní český seriál

19:30 Televizní noviny

9:00 Informační servis
11:40 Show Jerryho Seinfelda IX (1)
  Sledujte osudy komika Jerryho 

Seinfelda a jeho přátel!

12:00 Andílci (141)
12:55 Za stříbrným plátnem
 Zajímavosti ze světa showbyznysu

14:00 Hvězdná brána X (18)
14:50 Andílci (142)
P  Rumunská telenovela (2008)

15:55 Dharma a Greg (15, 16)
  Americký sitcom (1997)

16:40 Jump Street 21 (33)
  Tým svérázných policistů pátrá 

po mladistvých delikventech, kte-

rým se sami až podezřele podo-

bají

17:30 Hvězdná brána X (19, 20)
  Boj mezi povznesenými bytostmi 

Ori a naší galaxií dosahuje kritic-

kého bodu... Země se ocitá na po-

kraji záhuby

19:10 Beze stopy IV (24)
  Tým pátrá po  zmizelé právní zá-

stupkyni a  stopy vedou k  jejímu 

poslednímu příteli. Právnička totiž 

začala mít pochybnosti o jeho čis-

tém svědomí a vrátila se k deset 

let starému případu, spojenému 

s  bankovní krádeží a  zabíjením... 

Závěr čtvrté řady amerického kri-

mi seriálu (2005)

9:00 Sport Expres
9:10 Liverpool – Wolverhampton
11:00 Sport Expres
11:10  Profil Snowboard Terje Haa-

konson
11:40 Vzhůru na palubu
  Osamělý život jachtařky Saman-

thy Daviesové (dokument)

12:00 Premier League – Extratime (19)
  Komentovaný sestřih utkání 19. 

kola anglické Premier League

13:00 Sport Expres
13:10 Arsenal – Aston Villa
  Záznam utkání 19. kola anglické 

Premier League 

15:00 Sport Expres 
15:10 Aston Villa – Liverpool
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

17:00 Sport Expres
17:10 Poker Revue (17)
17:30  FA Cup Preview (1/2010)
P  Souhrn zajímavostí a rozhovorů 

před startem 3. kola anglického 

FA Cupu a spoustu zajímavých 

informací ze zákulisí přinese pravi-

delný magazín FA Cup Preview

18:00 Chelsea – Fulham
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

19:50 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

20:00 Mrazík
  „Kdybys nebyl hlupákem, nestal 

by ses medvědem!“ Samolibého 

Ivánka může spasit jen dobré srd-

ce krásné Nastěnky. Ruský film 

(1964)

21:25 Jeho fotr, to je lotr!
 Americká komedie (2004)

23:25 Krvavý zločin
  Výlet do přírody se pro detektiva 

Johnathona Schaecha promění 

v  noční můru. Jeho ženu v  lese 

napadl a brutálně znásilnil nezná-

mý muž a krvavý zločin musí být 

po  zásluze potrestán... Americký 

thriller (2002)

20:00 Muži v černém
  Agenti Tommy Lee Jones a  Will 

Smith nosí černé obleky a černé 

brýle a  dokážou si s  vesmírnými 

potvorami všeho druhu poradit 

jako nikdo. Teď mají ale jen pár 

hodin na  to, aby zachránili svět! 

Americká akční komedie (1997)

21:40 Teror ve vlaku
  Teroristé mají v rukou jednu z nej-

účinnějších biologických zbraní, 

která kdy byla vyvinuta. A speciál-

ní tajný agent NATO Jean-Claude 

Van Damme má teď plné ruce 

práce, aby jim v  mezinárodním 

rychlíku směr Mnichov zabránil 

smrtící virus použít. Americko-ně-

mecký film (2002)

23:15 Show Jerryho Seinfelda IX (2)
P  Devátá řada amerického sitcomu 

(1997)

23:40 Nahota je baví (4, 5)

20:00 Sport+ (53/2009)
P Sportovní zajímavosti

20:40 Portsmouth – Arsenal
L  Přímý přenos utkání 20. kola ang-

lické Premier League

22:45  Hejbejte se a zpívejte s Hankou 
a Novou

  Dokument z 2. ročníku dobročin-

né sportovní akce – závody dět-

ských domovů

23:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 Dallas – Chicago
 Záznam hokejového zápasu NHL

14:45 Četník a mimozemšťané 21:40 Teror ve vlaku 17:30 FA Cup Preview

16:20 21:25

Mrazík
Pohledný, ale pyšný silák Ivan se vydává do světa. Lesní stařeček ho za jeho pýchu 
promění v medvěda a Ivánek hledá dobrou duši, která by mu pomohla. Krásnou Na-
stěnku její macecha a nevlastní sestra Marfuša trápí a nakonec vyženou do mrazi-
vého lesa, ale i tak dokáže Ivánka vysvobodit ze zakletí.

Rusko 1964, pohádka. Hrají: Natalia Sedych, Eduard Izotov, Alexandr Chvylja, Inna Čurikova a další. Režie: Alexander Rou

20:00

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

TIP TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



Silvestr
Nový rok
2. - 3. ledna

Muži 
v černém
Agenti K a J nosí 
černé obleky 
a  černé brýle 

a dokáží si poradit s vesmírný-
mi potvorami. Teď mají ale jen 
pár hodin na to, aby zachránili 
svět! Země se ocitá uprostřed 
vážné krize, ve které jde o ulou-
penou galaxii. Její majitelé 
totiž hrozí, že pokud nebude 
vrácena do  daného ultimata, 
zničí celou Zemi. A  tak zatím-
co mimozemšťané všech ras 
v panice odlétají, agenti K a J 
se pouštějí do pátrání po ukra-
dené galaxii i  nebezpečném 
mimozemšťanovi, který se jí 
chce zmocnit. Zabaví sice jeho 
létající talíř, vetřelec sám jim 
však unikne.

USA (1997), akční komedie. Hrají: 

Tommy Lee Jones, Will Smith, Linda 

Fiorentino, Vincent D´Onofrio, Tony 

Shalhoub a další. Režie: Barry 

Sonnenfeld 

VÁNOČNÍ TV TIPY

20:00

Show Jerryho 
Seinfelda
Sledujte osudy svobodného ko-
mika Jerryho Seinfelda a  jeho 
přátel – expřítelkyně Elaine, nej-

lepšího kamaráda George a  excentrického 
souseda Kramera. 

Dále hrají: Julia Louis-Dreyfus, Michael Richards

23:15

Snoop Dogg 
a hosté 1
MTV a Snoop Dogg představují: 
Snoop Dogg a  hosté! Očeká-
vejte týdenní noční show přímo 

z Kress Clubu v Hollywoodu. Snoop si zve nej-
větší hvězdy, ukazuje nejzdařilejší  Sketch-Co-
medy a vystupují nejlepší a nejžhavější umělci 
scény. Domácí band Snoopadelics doprovází 
každý díl pořadu a  stará se o  jeho vysokou 
úroveň.

22:50

Premier League – 
Extratime
 Komentovaný sestřih utkání 19. 
kola anglické Premier League12:00



ČTVRTEK 31. prosince 2009 SILVESTROVSKÉ TV TIPY

Č
T

V
R

T
E
K

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den!

9:10 Dokaž to! 8 (23)
10:00 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

10:50 MTV Cribs 12 (1)
11:15 MTV Cribs 16 (23)
11:40 MTV MENU
 Nejpopulárnější hity z kuchyně MTV

13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
 Hity! Hity! Hity! - mix hudebních klipů

14:20  Dokaž to! 8 (25)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(24)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

4 (24)
16:00 MTV Cribs 12 (3)
16:25 MTV Cribs 16 (25)
16:45 10 BY 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 THIS IS THE NEW SH*T
18:00 MTV HITS
  Hity! Hity! Hity! – mix hudebních 

klipů

19:30 Tatínkovy holčičky 1 (5)
19:55 Tatínkovy holčičky 1 (6)

20:20  Randy Jackson uvádí – Nejlepší 
Americká Dance Crew 1 (5)

21:10 Nechceš jít dál? 1 (5)
21:35 Pimp My Ride 2 (10)

22:00 Z gangsterů džentlmeni 1 (5)
22:50 Jackass - naprostí šílenci 2 (5)
23:15 Bojovníci Zenu 1 (5)
23:40 MTV HITS
0:00 MTV ROCKS!
  Ničí vás sousedé? Vraťte jim to 

s MTV Rocks!

1:00 MUSIC NON STOP

20
15:35 Moje super úžasné...

6:10 Letem sokolím
6:59 Silvestrovská Snídaně s Novou
 Váš náskok po celý den

9:00 Šmankote, babičko, čaruj!
  Pohádkové kadeřnictví s  Lucií 

Vondráčkovou se věnuje zkrášlo-

vání strašidel v lesním salonu krá-

sy. Jednou do začarovaného lesa 

zabloudil čeledín Jakub... Český 

film (1998)

10:05 Ať žijí duchové!
 Český film (1977)

11:35 Anton Špelec ostrostřelec
  Česká komedie (1932)

12:55 Což takhle dát si špenát
  Vladimír Menšík a  Jiří Sovák si 

na vlastní kůži vyzkoušeli, že špe-

nát v  kombinaci s  ozářením zá-

zračnými regeneračními paprsky 

dokáže nevídané věci... Česká 

komedie (1977)

14:25 Mr. Bean
 Udělej si sám, pane Beane

14:55 Četník a četnice
  Poslední ze série francouzských 

komedií (1982)

16:35 Cesta do Ameriky
  Americká komedie (1988)

18:40 Ulice (1567, 1568)
P  Možná je to vaše ulice. Možná jste 

to vy. Původní český seriál.

19:30 Televizní noviny

20:00 MEJDAN ROKU  Z  OBÝVÁKU
P 

00:03 Hity z Václaváku
  Nejslavnější písničky Karla Svo-

body. Účinkují Karel Gott, Helena 

Vondráčková, Ilona Csáková, Petr 

Kolář, Petr Bende a další

0:03 Hity z Václaváku
  Nejslavnější písničky Karla Svobody

0:20 MTV Best of 2009
P  Seznamte se s MTV a největšími 

peckami roku 2009

0:55 Mužská záležitost

 Americká komedie (2003)

3:00 Anton Špelec ostrostřelec

18:40 Ulice

9:00 Informační servis
11:35 Show Jerryho Seinfelda IX (2)
  Devátá řada amerického sitcomu 

(1997)

12:00 Andílci (142)
12:45 Hvězdná brána X (19, 20)
14:15 Andílci (143)
P  Rumunská telenovela (2008)

15:20 Dharma a Greg (17, 18)
  Greg, advokát ze zámožné rodi-

ny, a Dharma, která nemá daleko 

k hippies, se velmi milují. Ale zkuste 

spojit oheň s vodou! Americký sit-

com (1997)

16:10 Jump Street 21 (34)
17:00 Smallville VI (1)
  Zod začíná ničit svět. Jeho běsně-

ní dokáže zastavit jen Clark Kent, 

jenže tomu pomalu docházejí síly. 

Naštěstí brzy získá novou super-

schopnost, která mu v rozhodují-

cích okamžicích pomůže... Šestá 

řada amerického sci-fi seriálu 

(2006)

17:50  Dobrodružství Huckleberryho 
Finna (2/2)

  Společná dobrodružství dospí-

vajícího Huckleberryho Finna 

a uprchlého jižanského otroka při 

jejich plavbě po  toku Mississippi. 

Adaptace románu Marka Twaina 

– dobrodružný film (1985)

9:00 Sport Expres
9:10 Hull City – Manchester United
  Záznam utkání 19. kola anglické 

Premier League 

11:00 Sport Expres 
11:10 Sport+ (53/2009)
12:00 FA Cup Preview (1/2010)
  Souhrn zajímavostí a rozhovorů 

před startem 3. kola anglického 

FA Cupu

12:30 Gillette World Sport (393)
13:00 Sport Expres 
13:10  Salavat Julajev Ufa – Avangard 

Omsk
  Záznam hokejového zápasu KHL

15:00 Sport Expres
15:10 Portsmouth – Arsenal
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

17:00 Sport Expres
17:10  Wolverhampton – Manchester 

City
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

19:00 Sport Expres
19:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

19:20 Motor Sport (53/2009)
P Motoristický magazín

19:50 Vzhůru na palubu
  Osamělý život jachtařky Saman-

thy Daviesové (dokument)

19:50 Nell
  Jodie Foster vyrostla v  lesní sa-

motě jen se svojí nemocnou mat-

kou. Po  její smrti se Jodie ujme 

psycholog Liam Neeson, který ji 

musí chránit nejen před médii... 

Americký film (1994)

21:50 Hvězdný reportér
P  Zaručeně nejčerstvější zprávy 

z  českého, ale i  světového filmu 

s nadsázkou moderátora Tomáše 

Krause

22:15 Rukojmí
  Americký akční film (2000)

23:57 Silvestrovský přípitek
0:00 Hard Boiled

20:00  Premier League – Extratime 
(20)

  Komentovaný sestřih utkání 20. 

kola anglické Premier League

21:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

21:15 Tottenham – West Ham United
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

23:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 Trans World Sport (53/2009)
P Sportovní magazín

0:10 European Poker Tour (50)
P  Záznam nejzajímavějších her 

prestižní evropské série v pokeru

21:50 Hvězdný reportér 20:00 Premier League

Nell
Mladá Nell vyrůstala uprostřed lesní samoty jen s napůl 
ochrnutou matkou. Když ji po její smrti lidé náhodou obje-
ví, mluví nesrozumitelným jazykem a žije v souladu s příro-
dou, uprostřed vlastního světa, plného podivných rituálů. 

Doktor Lovell je jí natolik okouzlen, že se ji rozhodne zachránit nejen před 
bezohlednými agresivními médii, ale také před hospitalizací na psychia-
trické klinice. 

USA (1994), psychologický. Hrají: Jody Foster, Liam Neeson, Natasha Richardson a další. 

Režie Michael Apted

Anton Špelec, ostrostřelec
Anton Špelec se nemůže dočkat slavnosti, na  níž mají 
být ostrostřelci vyznamenáni medailemi od samotného 
císaře. Páni generálové se však spletou a jedna medaile 
jim chybí. A je to právě ta Špelcova. Zklamaný hrdina za-

píjí žal v místním hostinci a svému zklamání dá průchod nejen písní, ale 
i urážkou císaře pána.

ČR 1932, komedie. Hrají: Vlasta Burian, Jaroslav Marvan, Theodor Pištěk, Růžena 

Šlemrová a další. Režie: Martin Frič

Silvestrovská 
Snídaně s Novou
Ranní rozjezd silvestrovské show, nabitý fóry, rekordy, mu-
zikou, originálními hosty a tipy, jak si naplno užít přivítání 
nového roku. A to všechno v přímém přenosu a za účasti 

všech moderátorů.

Což takhle dát si špenát
Meloucháře Jardu Zemáneka a  Frantu Lišku si najme 
majitel kosmetického salónu v hotelu Imperial, spolčený 
s docentem Mlejnkem z výzkumného ústavu, kde právě 
vynalezli přístroj k regeneraci dojnic. Chce získat jeho ko-

pii, která má paničkám vracet mládí. Má to ale háček. Kdo chce kúru 
podstoupit, nesmí jíst špenát.

ČR 1977, komedie. Hrají: František Filipovský, Iva Janžurová, Vladimír Menšík, Jiří Sovák 

a další. Režie: Václav Vorlíček

19:50

11:356:59

12:55

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



MEJDAN ROKU Z OBÝVÁKU MEJDAN ROKU Z OBÝVÁKU

Č
T

V
R

T
E
K

MEJDAN ROKU Z OBÝVÁKU
Vloni vás Ozzák naučil kalit, letos vás naučí slavit! Z tepla Ozzákova 
obýváku vás bude bavit: spaciální díl Ordinace v růžové zahradě, 
hostina Jirky babici pro Ondřeje hejmu, rozezpívaná a roztančená 

Ulice, humoru plné Televizní noviny, Michal Suchánek a  Richard Genzer 
s jejich nejvtipnějšími hosty pořadu Mr. GS, odvaz Vojty Kotka a Jirky Mádla 
ve Stahováku a Leoš Mareš s tím nejlepším ze SuperStar. Vysloužilý rocker 
navíc přihraje nejznámější hity v podání našich největších hvězd.
Účinkují Martin Dejdar, Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Jiří Babica, 
Ondřej Hejma, Tereza Bebarová, Václav Svoboda, Ljuba Krbová, Jaroslava 
Obermaierová, Michal Suchánek, Richard genzer, Vojta Kotek, Jiří Mádl, Leoš 
Mareš, Helena Vondráčková, Karel Gott, Petr Bende, Petr Muk, Petr Kolář, 
Monika Absolonová, Ilona Csáková a další.

20:00

Silvestrovské TN – speciál
Po klasických Televizních novinách v 19:30 přicházejí netra-
diční Silvestrovské Televizní noviny. Uvádí je Lucie Borhyová 
a Rey Koranteng a o překvapení, kuriozity, přeřeky a fikce 
v nich nebude nouze.

Mr. GS – speciál
Silvestrovský Mr.GS aneb zMRGSkejte se s námi...
Mr. GS si na Silvestra vyřizují účty s určitými hosty z uply-
nulých dílů. S  westernovým střelcem ing.  Jindřichem 
Zoblem, který při natáčení omylem postřelil moderátora 
Genzera ze vzduchovky. Se sommeliérkou Klárou Götzo-
vou, s  níž se při natáčení oba moderátoři opili, takže si 
část rozhovoru nepamatují.

Česko Slovenská SuperStar – speciál
To nejlepší z Česko Slovenské SuperStar! Hvězdné okamžiky hvězdných finalistů 
a sem tam i nějaká hvězdná pěchota! Samozřejmě i Leoš Mareš a spol.

Ordinace – speciál
Silvestrovský speciál, který bude plný černého humo-
ru ,zavede diváky do prostředí kamenické chirurgie, 
tentokrát v  trochu  netradičním duchu.
Co se stane, když Jindřich Valšík bude honit zloděje? Jak 
oslaví Běla a Eduard Silvestr v ambulanci? Jaké záhadné 
úmrtí bude krýt Vendulka?

Ulice – speciál
Vypečený Silvestr v Ulici. Co se doma upeče, to se doma sní. 
Vaše oblíbené postavy zpívají a tančí jen dnes a jen pro Vás.

Babicovy dobroty – speciál
Jirka Babica navštíví doma Ondřeje Hejmu a pomůže 
mu dát dohromady silvestrovskou oslavu, protože se 
Ondrovi celá rodina vykašlala na úkoly, které jí zadal. 
Možná také někdo zazpívá – otázkou je, kdo to vlastně 
bude. Jestli vůbec.

Stahovák – speciál
Stahovák poprvé po 22.00 hodině?! Tak to se nám ti kluci 
šikovní asi trochu odvážou. Jirka Mádl s Vojtou Kotkem 
nám prostě jaksi bez dozoru obstarávají zábavu, jaká se 
v dopoledních hodinách v televizi pouštět nesmí.



PÁTEK 1. ledna 2010 NOVOROČNÍ TV TIPY

P
Á
T
E
K

20

6:10 Záhady přírody
P  Z cyklu pořadů televize BBC (2007)

6:35  Wallace & Gromit: Prokletí 
králíkodlaka

  V  městečku zuří zeleninová ho-

rečka, mílovými kroky se totiž blíží 

totiž každoroční Obří zeleninová 

soutěž. Každý chce především 

vyhrát, jenže po  nocích začne 

hrdým pěstitelům ničit úrodu zá-

hadná zeleninožravá příšera. Vý-

stavní mrkve a saláty je potřeba 

zachránit za každou cenu! Britský 

animovaný film (2005)

8:05 O zatoulané princezně
  Česká komedie (1988)

9:40 Kudrnatá holka
  Americká komedie (1991)

11:25 Ducháček to zařídí
 Česká komedie (1938)

13:00  Novoroční projev prezidenta 
republiky Václava Klause

13:15 Jak ztratit kluka v 10 dnech
  Americko-německá komedie 

(2003)

15:35 Fanfán Tulipán
  Francouzský film (2003).

17:15 Dívka na koštěti
  Česká filmová komedie (1971)

18:40 Ulice (1569, 1570)
P  Původní český seriál

19:30 Televizní noviny

9:00 Informační servis
11:45 Charlie Chaplin
 Chaplin falešný hrabě

12:10 Andílci (143)
  Rumunská telenovela (2008)

13:00 Smallville VI (1)
  Zod začíná ničit svět. Jeho běsně-

ní dokáže zastavit jen Clark Kent, 

jenže tomu pomalu docházejí síly. 

Naštěstí brzy získá novou super-

schopnost, která mu v rozhodují-

cích okamžicích pomůže... Šestá 

řada amerického sci-fi seriálu 

(2006)

13:45 Kino hororů (22)
  Strašidelný, ale i  zábavný pohled 

do zákulisí nejlepších hororových 

a  vědeckofantastických filmů – 

nejstaršího a  nejoblíbenějšího 

žánru kinematografie

14:10 Premiéra
 Filmové premiéry a další novinky!

14:35 Dharma a Greg (19, 20)
 Americký sitcom (1997)

15:25 Jump Street 21 (35)
 Americký kriminální seriál (1987)

16:20 Smallville VI (2)
17:00 Star!
P  Život slavné muzikálové hvězdy 

60. let - Gertrudy Lawrence. A to 

jak na pódiu, tak i mimo něj... Ame-

rický muzikál (1968)

9:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

9:10 Portsmouth – Arsenal
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

11:00 Sport Expres
11:10 Premier League – Extratime (20)
  Komentovaný sestřih utkání 20. 

kola anglické Premier League

12:05 Trans World Sport (53/2009)
 Sportovní magazín

13:00 Sport Expres
13:10 Aston Villa – Liverpool
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

15:00 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

15:10 Chelsea – Fulham
  Záznam utkání 20. kola anglické 

Premier League

17:00 Sport Expres
17:10 Sport+ (53/2009)
 Sportovní zajímavosti

17:50 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

18:00 Magazín NBA Action (9)
  Magazín z nejprestižnější basket-

balové ligy světa Premiéra

18:30 FA Cup Preview (1/2010)
  Souhrn zajímavostí a rozhovorů 

před startem 3. kola anglického 

FA Cupu

20:00 Nejkrásnější hádanka
P  Chudý Matěj zbožňuje hádanky. 

Ještě víc ale miluje Majdalenku, 

dceru bohatého sedláka. Ten je-

jich lásce nepřeje a mládence vy-

žene ze statku. Netuší, že jednou 

ho bude vítat jako Majdalenčina 

ženicha. Než se tak stane, musí 

Matěj rozluštit hádanky princez-

ny Rozmarýnky, překonat řadu 

nástrah a  přemoci zákeřného 

loupežníka Madlafouse... Česká 

pohádka (2007)

21:50 Lepší už to nebude
  Americká romantická komedie

0:10 Stín pochybnosti

20:00  Zákon a  pořádek: Zločinné 
úmysly VI (13)

  Americký krimi seriál (2006)

20:50  Zákon a  pořádek: Zločinné 
úmysly VI (14)

21:45 Plastická chirurgie s.r.o. (6)
P  Sean a  Christian přestěhovali 

svou praxi z Miami do Los Angeles 

a začínají tak opět od začátku bu-

dovat novou klientelu. Povede se 

jim ale stále tak dobře? Premiéro-

vá pátá řada amerického seriálu 

(2007)

22:30 Dreamgirls
  Americký film podle broad-

wayského muzikálu (2006)

19:05 Boston – Philadelphia
L  Přímý přenos zápasu NHL pod 

otevřeným nebem

 (v př.: Sport Expres)

21:30 FA Cup
ReLi  ReLive přenos 3. kola FA Cupu – 

nejstarší klubové soutěže světa

23:30 Sport Expres
 Sportovní zpravodajství

23:40 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:50 World Poker Tour (79)
P  Záznam nejzajímavějších her no-

vého ročníku prestižní světové 

série v pokeru

13:00 Novoroční projev... 13:00 Smallville VI

Nejkrásnější hádanka
Chudý Matěj zbožňuje hádanky a miluje Majdalenku, dceru bohatého sedlá-
ka. Ten jejich lásce nepřeje a mládence vyžene ze statku. Netuší, že jednou 
ho bude vítat jako Majdalenčina ženicha. Než se tak stane, musí Matěj, který 
má pro strach uděláno, rozluštit tři hádanky princezny Rozmarýnky, překonat 

nástrahy proradného generála, hofmistra a dvorní dámy, kteří jsou navíc i velmi chamtiví, 
a přemoci zákeřného loupežníka Madlafouse.

ČR (2007), pohádka. Hrají: Jan 

Dolanský, Veronika Kubařová, 

Ladislav Potměšil, Taťjána 

Medvecká, Miroslav Táborský 

a další. Režie: Zdeněk Troška.

Fanfán Tulipán
Krásná Adeline předpověděla sukničkáři Fanfánovi, že se 
stane vojákem a ožení se s královskou dcerou. Jenže dív-
ka si všechno vymyslela, a proto musí zabránit velkému 
maléru... Fanfán totiž pevně věří, že se ožení s královskou 

dcerou Henriettou. Pronikne do zámku, který má jeho pluk střežit, do-
stane se až do pokojů princezny, ta však svým jekotem přivolá stráže. 
Král pokládá Fanfána za dlouho hledaného špeha a dá ho zavřít s tím, 
že ráno bude popraven.

Francie (2003), historický. Hrají: Vincent Perez, Penélope Cruz, Didier Bourdon, Hélène de 

Fougerolles a další. Režie: Gérard Krawczyk

Dreamgirls
Adaptace úspěšného divadelního muzikálu, na jehož po-
čátku se detroitský prodejce aut Curtis Taylor rozhodne 
naplnit svůj sen o úspěchu v hudebním průmyslu. V míst-
ní amatérské soutěži si vyhlédne dívčí trio, které tvoří 

krásná Deena, talentovaná Effie a Lorrell. Trio, kde Effii vinou osobních 
sporů nahradí kráska Michelle, se stane slavným a Curtisova společ-
nost Rainbow Records prosperuje. Otázkou je, zda cena, kterou za to 
zaplatili, přece jen nebyla příliš vysoká.

USA (2006), hudební drama. Hrají: Jamie Foxx, Beyoncé Knowles, Jennifer Hudson, 

Eddie Murphy, Danny Glover a další. Režie: Bill Condon

6:00 BUDÍČEK
8:00 MTV GO!
9:10 Dokaž to! 8 (25)
10:00 10 x 10
10:50 MTV Cribs 12 (3)
11:15 MTV Cribs 16 (25)
11:40 MTV MENU
  Nejpopulárnější hity z  kuchyně 

MTV

13:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

13:40 MTV HITS
  Hity! Hity! Hity! - mix hudebních 

klipů

14:20 Dokaž to! 8 (26)
15:10  Co schováváš pod postelí? 5 

(25)
15:35  Moje super úžasné šestnáctiny 

4 (25)
16:00 MTV Cribs 12 (4)
16:25 MTV Cribs 16 (26)
16:50 10 x 10
 To nejlepší z roku 2009!

17:40 MTV HITS
   Hity! Hity! Hity! - mix hudebních 

klipů

18:00 HOME SWEET HOME
  To nejlepší z české a slovenské hu-

dební scény

18:45 Život Ryana 1 (5)
19:05 Život Ryana 1 (6)
19:30 Život na molu 1 (5)

19:50 Napálené celebrity 4 (5)
  Jak napálit celebrity? Ashton Ku-

tcher, známý ze seriálu The Wild 

nebo z filmů Hele vole, kde mám 

káru a Svatba v Las Vegas, sledu-

je celebrity se skrytou kamerou!

20:20  Paris Hilton: Moje nová nejlepší 
kamarádka 1 (5)

21:10 Ovládnout jeviště 1 (6)
  Pět nejtalentovanějších, kteří na-

vštěvují prestižní školu kreativní-

ho a  aplikovaného umění, školu, 

která je nejlepší v USA pro umělce, 

herce a muzikanty.

22:00 World Stage (6)
22:50 PARTY ZONE

16:50 10 x 1018:00 Magazín NBA Action

20:00

15:35 22:30

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

ReLive

TIP

TIP

TIP



SOBOTA 2. ledna 2010 LEDNOVÉ TV TIPY

S
O

B
O

TA

20

6:10 Tajemný oceán
 Ve znamení jedu

 Americký dokument

6:35 Senzační Spiderman (10)
 Animovaný seriál (2008)

7:00 Batman vítězí II (7)
P  Americký animovaný seriál (2005)

7:25 Roary: Závodní auto (1, 2)
  Britský animovaný seriál (2007)

7:50 Spongebob v kalhotách (53)
P  Americký animovaný seriál (1999 

-2002).

8:15  Lemony Snicket: Řada nešťast-
ných příhod

 Německo-americká komedie (2004)

10:05 Modrá laguna
  Americký dobrodružný film (1980)

12:00 Volejte Novu
P  O  TV Nova se Šárkou Konířovou 

a Ondřejem Schovancem

12:25 Světáci
 Česká komedie (1969)

14:25 Paní Zima
 Německý film (2008)

15:25 Agent Cody Banks
P  Kanadsko - americký akční film 

(2003)

17:10 Bounty
  Nejslavnější námořní bitva v ame-

ricko-britském dobrodružném fil-

mu (1984)

19:30 Televizní noviny

20:00 Poslední prázdniny
  Americká komedie (2006)

22:00 Kat
  Agent zvláštního určení Thomas 

Jane jen zázrakem přežije masa-

kr, během kterého mafie vyvraždí 

celou jeho rodinu. Teď jde za po-

mstou, rozhodnutý zničit krutého 

podnikatele Johna Travoltu a jeho 

bandu najatých vrahů vlastní-

ma rukama... Americko-německý 

akční film (2004)

0:05 Motorkáři
 Americký film (2003)

12:00 Volejte Novu

Poslední 
prázdniny
Život ostýchavé 
černošské kuchař-
ky se obrátí vzhůru 

nohama, když zjistí, že má před 
sebou pouhý měsíc života. Roz-
hodne se tedy, že opustí všední 
zaměstnání, změní vizáž a  vydá 
se na  dovolenou snů do  pro-
slulých lázní Karlovy Vary.

USA (2006), romantická komedie. 

Hrají: Queen Latifah, LL Cool J, 

Gérard Depardieu, Timothy 

Hutton a další. Režie: Wayne 

Wang

Bounty
Kapitán William Bligh je tvrdý, ale schopný velitel, Bohužel 
se dopustí chyby, když během plavby na Tahiti jmenuje 
svým zástupcem svého přítele, poněkud lehkomyslného 
prvního důstojníka Fletchera Christiana. Muži, vedení Fle-

tcherem, se lodi zmocní a kapitána a devět mužů, kteří se vzpourou ne-
souhlasili, vysadí do člunu, vybaveného nejnutnějšími zásobami, a po-
nechají je na širém moři.

USA/Velká Británie (1984), historický, dobrodružný. Hrají: Anthony Hopkins, Mel Gibson, 

Laurence Olivier, Edward Fox, Daniel Day Lewis a další. Režie: Roger Donaldson

Monkey Business live
Výjimečný koncert legendární skupiny v čele s Matějem 
Ruppertem a řadou speciálních hostů.

8:30 Informační servis
10:15 Monkey Business live
  Výjimečný koncert  legendární 

skupiny v  čele s  Matějem Ruper-

tem a  řadou speciálních hostů. 

Režie D. Sís

11:10 Charlie Chaplin
 Chaplin falešný hrabě

11:35 Scéna
  Nejnovější zprávy, recenze a  roz-

hovory ze světa kinematografie, 

hudby, televize a umění v novém 

podání týdenního magazínu

12:00 Za stříbrným plátnem
  Zajímavosti ze světa showbyznysu

12:35 Smallville VI (2)
  Šestá řada amerického sci-fi seriá-

lu (2006)

13:20  Cordierovi, soudce a  policajt 
(18)

14:50 Star!
  Život slavné muzikálové hvězdy 

60. let - Gertrudy Lawrence. A to 

jak na pódiu, tak i mimo něj... Ame-

rický muzikál (1968)

17:50 Kobra 11 IX (7, 8)
  Nejlepší tým dálniční policie pra-

cuje v takovém tempu, že zločinci 

nemají šanci... Německý krimise-

riál (2005)

19:30 Ned a Stacey II (13)
P  Americký sitcom (1996)

09:00 Sport Expres
09:10 Boston-Philadelphia
  Záznam hokejového zápasu NHL- 

pod otevřeným nebem

11:00 Sport Expres
11:10 Trans World Sport (53/2009)
 Sportovní magazín

12:05 Magazín NBA Action (9)
12:30 FA Cup Preview (1/2010)
  Souhrn zajímavostí a rozhovorů 

před startem 3. kola anglického 

FA Cupu

13:00 Sport Expres
13:10  Hejbejte se a zpívejte s Hankou 

a Novou
13:25 FA Cup
L  Přímý přenos 3. kola - nejstarší klu-

bové soutěže světa

 (v přestávce: Sport Expres)

15:55 FA Cup
L  Přímý přenos 3. kola - nejstarší klu-

bové soutěže světa

 (v přestávce: Sport Expres) 

18:00 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

18:15 NHL Gól Měsíce (3/2010)
P  Soutěžní hokejová SMS anketa o 

nejkrásnější gól měsíce

18:25 FA Cup
L  Přímý přenos 3. kola - nejstarší klu-

bové soutěže světa (v přestávce: 

Sport Expres) 

20:00 Amos a Andrew
  Černošský spisovatel Samuel 

L. Jackson se nečekaně stává 

ve  svém domě zajatcem nedob-

rovolného únosce Nicolase Cage! 

A to všechno díky šerifovi, který se 

pokouší zahladit stopy jednoho 

omylu... Americká komedie (1993)

21:40 Městečko Twin Peaks (1)
  Seriál od kultovního režiséra Davi-

da Lynche (1990)

22:40 Sex instruktor
  Kanadsko-americká komedie (2001)

0:25 Smyslné hrátky
 Americký erotický film (2001)

20:30 Gillette World Sport (394)
P Sportovní magazín 

20:55 Sport Expres 
 Sportovní zpravodajství

21:05 NHL
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

NHL (v přestávce: Sport Expres, 

Tip na GÓL)

23:30 Sport Expres
  Sportovní zpravodajství

23:40 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:50 VIP Poker show (7)
P  Známé osobnosti se pokouší o 

štěstí ve hře - Pokerová show

0:45 RAW (55)

21:40 Městečko Twin Peaks

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
9:10 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

10:05  Moje super úžasné šestnáctiny 
3 (23)

10:25  Moje super úžasné šestnáctiny 
4 (24)

10:50  Moje super úžasné šestnáctiny 
4 (25)

11:10  Co schováváš pod postelí? 5 
(21)

11:40  Co schováváš pod postelí? 5 
(22)

12:05  Co schováváš pod postelí? 5 
(23)

12:25 MTV Cribs 15 (21)
  MTV Cribs navštěvuje oblíbené 

hvězdy šoubyznysu přímo doma! 

Během nahlížení do  jejich ložnic, 

kuchyní a obýváků hvězdy vyprá-

vějí o  svých nejnovějších projek-

tech a osobních plánech.

12:50 MTV Cribs 15 (22)
13:15 Teen Cribs 1 (1)
13:45 Teen Cribs 1 (2)
14:10 MTV HITS
16:00 TOP 10
 10 hudebních klipů na jedno téma

16:45 MTV HITS

20:20 Nechceš jít dál? 1 (4)
20:45 Napálené celebrity 4 (6)
  Jak napálit celebrity? Ashton Ku-

tcher, známý ze seriálu The Wild 

nebo z filmů Hele vole, kde mám 

káru a Svatba v Las Vegas, sledu-

je celebrity se skrytou kamerou!

21:10  Randy Jackson uvádí - Nejlepší 
Americká Dance Crew 1 (6)

22:00 Dance Life 1 (6)
22:20 PARTY ZONE
  Žádná party nemůže být bez MTV!

0:00 URBAN
 Tady vládne R ń´B a Hip Hop

1:00 MUSIC NON STOP
  Mix hudebních klipů bez přerušení

3:00 CHILL OUT ZONE
  Zpomalte svůj zrychlený víkendo-

vý tep

5:00 MUSIC NON STOP

12:25 MTV Cribs18:25 FA Cup

20:00

17:10 10:15

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

TIP

TIP

TIP



NEDĚLE 3. ledna 2010 LEDNOVÉ TV TIPY

N
E
D

Ě
L
E

20

6:20 Tajemný oceán
 Tvorové temnot

6:50  Dobrodružství Antje a  jejích 
přátel (1, 2)

7:20 3-2-1 Tučňáci! (17)
7:40 Senzační Spiderman (11)
8:05 Batman vítězí II (8)
P Americký animovaný seriál (2005)

8:30 Spongebob v kalhotách (54)
P  Americký animovaný seriál (1999 

-2002).

8:55 Bláznivá dovolená
10:35 Návrat do Modré laguny
12:20 Bratříček a sestřička
  Sestřička a její bratříček musí čelit 

zlobě a prokletí vlastní macechy, 

která je ve skutečnosti krutá ča-

rodějnice. Ale na upřímnou lásku 

mladého krále k něžné dívce jsou 

všechna její kouzla krátká... Ně-

mecký film na  motivy pohádky 

bratří Grimmů (2008)

13:25 Jestřábí žena
15:35 Agent Cody Banks 2
P  Americký akční film (2004)

17:20 Mr. Bean
  Kadeřnický salón pana Beana, 

Londýn

17:50 Miss Aerobik 2009
P

19:30 Televizní noviny

20:00 Prodám šéfa Zn. Spěchá
P Americká komedie (2006)

21:40 Střepiny 2009
P  Ohlédnutí za důležitými událostmi 

z  domova, zahraničí i  sportu. Co 

vše se dělo kolem nás v roce 2009. 

Uvádí Stanislav Brunclík

22:20 Rychlejší než smrt

  Americký western (1995)

0:10 Příští správná věc
 Americká komedie (2000)

21:40 Střepiny 2009

Prodám šéfa 
Zn. Spěchá
Po narození syna přijde 
Tom Reilly o práci, a tak 
se rodina přestěhuje 

do  rodného města jeho ženy Sofie 
v Ohiu, kde dá její otec Bob Tomovi 
práci ve  své reklamní agentuře. Je 
přidělen jako nový kolega Chipu San-
dersovi, který je sice upoután na in-
validní vozík, ale je hvězdou firmy 
a všichni si ho velmi považují. Tchán 
Chipa bere jako syna, kterého nikdy 
neměl, a  navíc Chip kdysi chodil se 
Sofií. Teď se rozhodl, že ji získá zpět. 

Jak rostou Tomovy frustrace, za-
číná Chip, rafinovaně vyvolávají-

cí mezi manžely rozmíšky, Sofii 
pomalu přetahovat na  svou 

stranu. Když se zdá, že při-
jde nejen o  práci, ale také 
o  manželku, rozhodne se 
Tom přejít do protiútoku.

USA (2006), komedie. Hrají: Zach 

Braff, Amanda Peet, Charles 

Grodin, Mia Farrow a další. 

Režie: Jesse Perete

8:30 Informační servis
9:35 Ned a Stacey II (13)
10:00 Charlie Chaplin
 Chaplin lodním kuchařem

10:30 Kino hororů
11:00 Premiéra
P Filmové premiéry a další novinky!

11:30 Scéna
12:00 Koření
 Všechny vůně světa

  Planeta je místo, kde se dějí věci, 

o kterých se Vám ani nezdá. Pojď-

te se dívat...

12:50 Za stříbrným plátnem
 Zajímavosti ze světa showbyznysu

13:55 Kobra 11 IX (7, 8)
 Německý krimi seriál (2005)

15:30 Hvězdný reportér
  Zaručeně nejčerstvější zprávy 

z  českého, ale i  světového filmu 

s nadsázkou moderátora Tomáše 

Krause

15:55 Svět šoubyznysu
P  Dokumentární pořad, přinášející 

čerstvé novinky ze světa filmu 

a umění. Velká Británie (2009)

16:20 Mustang, hřebec ze Cimarronu
  Americký animovaný film (2002)

17:50 Kobra 11 IX (9, 10)
 Německý krimi seriál (2005)

19:30 Ned a Stacey II (14)
P  Americký sitcom (1996)

09:00 Sport Expres
09:10 NHL
 Záznam hokejového zápasu NHL

11:00 Sport Expre
11:10 Sport+ (53/2009)
11:50 NHL Gól Měsíce (3/2010)
  Soutěžní hokejová SMS anketa o 

nejkrásnější gól měsíce

12:00 FA Cup
 14:00 Sport Expre
14:10 Profil Freeski Miriam Jäger
 Dokument o extrémních sportech

14:35 FA Cup
L P  Přímý přenos 3. kola - nejstarší klu-

bové soutěže světa (v přestávce: 

Sport Expres)

16:30 Double
L  Dva týmy, dva moderátoři, dva-

krát více hostů, dvojnásobná dáv-

ka fotbalu

16:55 FA Cup
L  Přímý přenos 3. kola - nejstarší klu-

bové soutěže světa (v přestávce: 

Studio Double) 

19:00 Double
L  Dva týmy, dva moderátoři, dva-

krát více hostů, dvojnásobná dáv-

ka fotbalu

19:25 Motor Sport (53/2009)
 Motoristický magazín

19:50 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

20:00 Partie krásného dragouna
  Rada Vacátko se svou mordpar-

tou vyšetřuje zamotaný případ 

vraždy bohaté soukromnice 

z Libně. Česká kriminální komedie 

(1970)

21:30 Městečko Twin Peaks (2)
 22:30 Dealeři
P  Joe, Mickey a Kevin jsou tři neroz-

luční přátelé. Když ale nečekaně 

přijdou k drogám, jejichž prodejem 

chtějí přijít velkým penězům, za-

čnou problémy... Americké drama 

(2006)

0:30 Hvězdný reportér

20:00 Gillette World Sport (394)
 Sportovní magazín 

20:30 Magazín NBA Action (9)
  Magazín z nejprestižnější basket-

balové ligy světa 

21:00 Sport Expres 
21:10 FA Cup
  Záznam 3. kola - nejstarší klubové 

soutěže světa 

23:00 Sport Expres 
23:10 NHL News
 Hokejové zpravodajství z NHL

23:20 Tip na GÓL (5/2010)
P Soutěžní fotbalová SMS anketa o 

nejkrásnější gól měsíce

23:30 World Poker Tour (79)
  Záznam nejzajímavějších her no-

vého ročníku prestižní světové 

série v pokeru 

1:05 NHL
L  Přímý přenos hokejového zápasu 

NHL (v přestávce: Sport Expres, 

Tip na GÓL)

3:35 L.A. Lakers-Dallas
L  Přímý přenos zámořské basket-

balové ligy NBA (v přestávce: NHL 

Gól Měsíce)

12:00 Koření

6:00 BUDÍČEK
  TIK TAK. Probuďte se a  otevřte 

oči. Je tu nový den!

8:00 MTV GO!
  Ranní porce hitů s pořádnou dáv-

kou energie na celý den

9:10 Dokaž to! 8 (22)
10:00  Co schováváš pod postelí? 5 

(24)
10:25  Co schováváš pod postelí? 5 

(25)
10:50 Dokaž to! 8 (23)
11:40 MTV MENU
  Nejpopulárnější hity z  kuchyně 

MTV

13:00 MTV HITS
  HITY! HITY! HITY! - mix hudebních 

klipů

16:00 TOP 10
16:40 MTV HITS
20:20 Tatínkovy holčičky 1 (6)
  Vanessa a Angela Simmons - dvě 

sestry na  cestě ze střeženého 

domova v  New Yersey do  Los 

Angeles, kde se začíná rozvíjet je-

jich vlastní byznys a kde na sebe 

skutečně upozorňují. I přes to, že 

žijí na  druhém konci země, jsou 

v kontaktu s Run ś House, aby se 

na konci každé epizody jejich otec 

dozvěděl o  každém jejich kroku. 

Jsou to přeci tatínkovy holčičky!

20:45 The City 1 (5)
  Úplně nový život čeká na Whitney 

Portovou, která právě balí svůj po-

hodlný život v Los Angeles a vyrá-

ží směr Manhattan, vstříc módě! 

V  nové vzrušující práci v  domě 

celosvětové designérky Diany von 

Furstenbergové a se svým novým 

přítelem se vše zdá být ve světě 

Whitney perfektní... Avšak jen do-

kud se její vyšší životní standard 

nestřetne s maloměstsky založe-

ným přítelem, který s jejím světem 

nechce mít absolutně nic společ-

ného.

21:10 The City 1 (6)
21:30 Život na molu 1 (6)
22:00 Nitro Circus 1 (5)

22:25 Fur TV 1 (6)
22:50 World Stage (6)
23:40 MTV HITS
1:00 MTV NON STOP

20:45 The City19:25 Motor Sport

20:00

Miss 
Aerobik 
2009
Miss Aerobik 

jde do finále! Těšit se může-
me na  krásné dívky, ladná 
těla a  program, plný hvězd. 
Večerem vás provedou Iva-
na Vavřínová a  Tomáš Krej-
číř. Účinkují Helena Vondráč-
ková, Ondřej Hejma, Helena 
Zeťová, Lucie Vondráčková, 
Marek Ztracený a  další. Re-
žie Vladimír Vobrátílek

17:50

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

premiéra

živě

živě

živě

živě

živě

živě

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP



Dealeři
Joe a jeho kamarádi Kevin a Mickey jsou nespokojeni se 
svým současným životem, zejména pokud jde o finanční 
stránku. Když se jednoho večera náhodou dostanou k ba-
líku tablet extáze, rozhodnou se využít šance na rychlé 

zbohatnutí a pustí se do prodeje. Cena, kterou za své štěstí a bohatství 
budou muset zaplatit, by ale mohla být nebezpečně vysoká.

USA 2006, drama. Hrají: Chad Lindberg, Charlotte Ayanna, Otto Sanchez, Pierce 

Forsythe a další. Režie: Dave Rodriguez

Nitro Circus 1
Dvojité salto na motorce nebo skok z letadla bez padáku 
zní bláznivě? Správně! Nitro Circus, mistři freestylu a nej-
lepší akční sportovci předvádějí svoje nemilosrdné kreace.

LEDNOVÉ TV TIPY

22:30 22:00

Zpravodajský portál tn.cz nezůstane s vánoční 
tematikou pozadu. Průběžně přináší tipy na dárky pro 
naše nejbližší nebo pro domácí mazlíčky. Tn.cz také 
radí, jak nakupovat na internetu a na co si dát pozor při 
vánočních půjčkách.

VÁNOCE NA tn.cz

Partie krásného 
dragouna
Krimikomedie o dragounovi, který 
byl „rád rozpracován na více mís-
tech“, a vraždě, která se mu do 

toho připletla. Ve vile na pražském předměstí je 
zavražděna bohatá soukromnice Zuzánková. Ko-
misař Zdychynec, který spolupracuje s policejním 
radou Vacátkem a jeho „mordpartou“, začne ze 
zločinu podezřívat snoubence své dcery Kamilky, 
mladého poručíka Rudiho. Zatímco detektiv Brů-
žek zjistí, že pohledný dragoun má vedle Kamilky 
pletky i s dalšími dívkami, všechny jsou s ním 

v jiném stavu a všechny doufají, že se 
s nimi ožení, snaživý Zdychynec 

objeví další stopu a dalšího 
podezřelého. Tím je synovec 
zavražděné paní Zuzánkové, 
cirkusák Pepa, a Vacátkovi 
s jeho detektivy Brůžkem a 
Boušem nezbývá než zjistit, 
zda je opravdu tím pravým.

ČR (1970), krimi komedie. Hrají: 

Jaroslav Marvan, Josef 

Vinklář, Josef Bláha, Vladimír 

Menšík, Josef Abrhám, Květa 

Fialová a další. Režie: Jiří 

Sequens

20:00



Vánoce na stránkách, věnovaných jednotlivým pořadům

VÁNOCE NA nova.cz VÁNOCE NA nova.cz

Česko Slovenská SuperStar
V reportážích vám ukážeme, jak slaví Vánoce finalisté Česko Slovenské SuperStar, nebudou chybět ani fotografie z ro-

dinných alb

S finalisty půjdeme i na vánoční nákupy a zazpíváme si také koledy

Nezapomeňte se podívat na tipy finalistů SuperStar na vánoční dárky, prozradí nám také, co našli nejhezčího pod stro-

mečkem 

Česko Slovenská SuperStar popřeje návštěvníkům webu nova.cz hezké Vánoce ve videoreportáži

Více na nova.cz/superstar

Dům snů
Přineseme exkluzivní reportáž s výherci domu snů „První vánoce v novém domě“

Budeme svědky stěhování vítězů ze starého do nového domu

A nebude chybět ani reportáž „Jak jsme slavili Vánoce ve starém domě“

Více na nova.cz/dumsnu

Ordinace v růžové zahradě 2 
Hvězdy seriálu nám prozradí, jak slaví Vánoce, a své oblíbené recepty na vánoční menu

Přiblížíme návštěvníkům portálu nova.cz zákulisí a atmosféru vánoční Ordinace

Herci a herečky Ordinace popřejí návštěvníkům webu nova.cz hezké Vánoce ve videoreportáži

Více na nova.cz/ordinace

Babicovy dobroty
Co jiného než Babicovu Vánoční kuchařku, obsahující všechny recepty na vánoční menu a cukroví, by měli návštěvníci 

internetu najít na této stránce

Více na nova.cz/babica

Ulice
Jak slaví Vánoce hvězdy seriálu Ulice se dozvíte ve videoreportážích právě na této stránce

Popovídáme si i o tipech a receptech na vánoční chody

Ve videoreportáži zprostředkujeme návštěvníkům webu vánoční atmosféru v zákulisí Ulice

Tváře denního seriálu Ulice popřejí návštěvníkům webu nova.cz hezké Vánoce ve videoreportáži

Více na nova.cz/ulice

Stahovák
Na stránkách Stahováku si návštěvníci nova.cz budou moct pustit speciál videí s vánoční tematikou

Více na nova.cz/stahovak

Rady ptáka Loskutáka
Loskuták přinese vánoční rady, doporučí recepty na tradiční pochutiny a poradí se svátečními dekoracemi

Moderátoři pořadu popřejí návštěvníkům webu nova.cz hezké Vánoce ve videoreportáži

Více na nova.cz/loskutak

Tescoma s chutí
Na stránkách pořadu Tescoma s chutí najdou návštěvníci webu vánoční recepty na cukroví a jiné dobroty

Více na nova.cz/tescoma

Poslední šance vidět
Do konce roku 2009 si nenechte ujít Výměnu manželek
Česko Slovenská SuperStar bude k vidění do března 2010

Vánoční soutěž
Nova.cz naděluje. Zúčastněte se naší velké vánoční soutěže a vyhrajte 
hodnotné ceny 
Více na www.nova.cz



© 2009, CET 21 spol.s r.o.

CET 21 spol.s r.o., tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5

Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 464 222, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz


